



GÖRKEM

TANRI'NIN VARLIĞI

Dr. A.L. & Joyce Gill

Görkem deki Kutsal Yazılar ... Tanrı'nın Varlığı ...

Yeni King James Versiyonu, telif hakkı 1979,1980,1982, Thomas Nelson Inc., Publishers

AMP olarak tanımlanan Kutsal Yazılar, The Amplified Bible'den alınmıştır.

Telif hakkı 1954-1965 Lockman Vakfı ve Zondervan Yayınevi'ne aittir.

Zondervan Bible Publisher'sin izniyle kullanılmıştır

NLB olarak tanımlanan Kutsal Yazılar The Living Translation'dandır,

Tyndale House Publishers, Inc., 351 Executive Drive, Carol Stream, IL 60188



GÖRKEM

Tanrı'nın Varlığı

Dr. A.L. ve Joyce Gill

*Joyce ve A.L. Gill size bu okulu indirmeniz
ve kopyalamanız için izin veriyor.*

www.gillministries.com

Yazarlar Hakkında

A.L. ve Joyce Gill uluslararası alanda tanınmış konuşmacılar, yazarlar ve İncil öğretmenleridir. A.L.'in apostolik bakanlık seyahatleri onu doksandan fazla ülkeye götürdü, yüz bin kişilik kalabalığa ve televizyon ve dijital medya aracılığıyla daha birçok kişiye vaaz verdi.

Kitapları ve kılavuzları yirmi milyondan fazla sattı. Birçok dile çevrilen yazıları dünya çapında seminerlerde kullanılmaktadır. Training Centers

Tanrı Sözü'nün hayat değiştiren güçlü gerçekleri, dinamik vaazları, öğretimleri, yazıları ve video ve ses bakanlıkları aracılığıyla başkalarının hayatlarında patlar.

Tanrı'nın varlığının muhteşem görkemi, inananlar Tanrı'ya nasıl gerçek ve samimi ibadet edenlerin nasıl olacaklarını keşfettikçe, övgü ve ibadet seminerlerinde yaşanır. Birçoğu, inananın otoritesi üzerindeki öğretileriyle Görkem ve cesaretin yeni ve heyecan verici bir boyutunu keşfetti.

Solungaçlar, tanrı vergisi doğaüstü bakanlıklarına adım atmak için birçok inananı eğittiler. Birçoğu, kutsal ruhun günlük yaşamlarında ve bakanlıklarında dokuz hediyesini de işletmek için serbest bırakıldıkları için doğaüstü doğal olmayı öğrendi.

Hem A.L. hem de Joyce'un İlahiyat Araştırmaları yüksek lisans dereceleri var. A.L. İlahiyat alanında Felsefe Doktoru üne sahiptir. Bakanlıkları sağlam bir şekilde Tanrı Sözü'ne dayanır, İsa'yı merkeze alan, inançta güçlü ve Kutsal Ruh'un gücünde öğretilir.

Bakanlıkları, Baba'nın sevgi kalbinin bir göstergesidir. Vaazları ve öğretilerine güçlü kutsamalar, işaretler, harikalar ve şifa mucizeleri eşlik eder ve birçoğu Tanrı'nın gücü altında dalgalar halinde katledilir. Tanrı'nın şan ve kudretinin müthiş tezahürleri, toplantılarına katılanlar tarafından yaşanıyor.

Dr. A.L. ve Joyce Gill, İsa'nın işlerini yapmak için inananları donatmak için pratik araçlar üretmeye adanmıştır. Arzuları, Hristiyan olgunluğunun her seviyesindeki her inanan için muzaffer, doğaüstü yaşamayı teşvik etmektir.

İçindekiler Tablosu

DERS 1 – GÖRKEME GELİN	7
GÖRKEM NEDİR? GÜÇ VE GÖRKEM GÖRKEM TANRISI GÖRKEM İÇİN YARATILDI	
DERS 2 – GÖRKEM İÇİN AYRILIK	18
İŞARETLERİN YENİ BAŞLANGICI YAPILACAK BİR SEÇİM JACOB NESLİ	
DERS 3– GÖRKEME GİRİŞ	29
DIŞ MAHKEME KUTSAL YER KUTSALLARIN KUTSALI TÜTSÜ ÜZERİNE ALTIN SUNAK GÖRKEME GİRMEK İLERLEMELİ	
DERS 4 – GÖRKEME ATILIM	42
KARANLIĞIN ÖRTÜSÜ ATILIMIN EFENDİSİ İBADET GÖKLERİ AÇAR	
DERS 5 – GÖRKEMİN TEZAHÜRLERİ	54
RUHLAR ALEMİNE GİRMEK TANRI'NIN GÖRKEMİNİN TEZAHÜRLERİ	
DERS 6 – GÖRKEM KİLİSESİNİN VAHİYİ	65
GÖRKEM BİLGİSİ GİZEM – GÖRKEM KİLİSESİ EN YÜKSEK GİZLİ YER GÖRKEMLİ KİLİSE TANRI DÜNYAYI İŞGAL ETTİĞİNDE	

DERS 1

GÖRKEME GELİN

Son yıllarda, Tanrı'nın Ruhunun birçok hareketini yaşadık. Kutsal Ruh son zamanlarda kiliseye gerçeği daha büyük ve daha büyük ölçülerde geri kazandırıyor. Serinletici mevsimler ve canlanma mevsimleri oldu. Artık "her zamanki gibi kilise" ile yetinmeyen pek çok kişi, İsa Mesih'in kişisiyle yeni bir vahiy ve ilişkiye giriyor. Bu son hamleler sırasında, birçoğu Kutsal Ruh'ta vaftizi aldı, yüksekten gelen güçle doldu ve Kutsal Ruh'un tüm hediyelerinde faaliyet göstermeye başladı. Birçoğu Tanrı'nın sesini duymayı öğrendi ve kehanetten etmeye başladı. Tanrı'nın bu hamlelerinde, birçoğu günlük yaşamlarında ve bakanlıklarında iyileşme ve diğer doğüstü mucizeler yaşamaya başladı.

Ancak, her zaman daha fazlası olduğuna inanıyoruz. İnanıyoruz ki, bugün içine girdiğimiz Tanrı'nın hareketini en iyi tarif edebilecek herhangi bir kelime "Görkem" kelimesidir. Bu çalışmanın amacı, her birimizin Tanrı'nın yüceliğini daha dolu ve daha dolu bir bilgi ve anlayışla karşılaşmasıdır. Görkem diyarında yaşamın ezici, hayat değiştiren sevincini keşfedeceğimizi. Ve Tanrı'nın şan ve şerefi üzerimizde ortaya çıktıkça, O Kendini Yüce Tanrı olarak göstermeye devam ederken, birçok kişi Tanrı'nın muhteşem varlığını keşfedecek ve bizimle deneyimleyecektir.

Görkem Kehanetleri

➤ *Haggay Tarafından*

Haggay Peygamberi, Tanrı'nın görkemini yeniden kazanıldığını gördü. İlki daha büyük olacağını söyledi.

Hagay 2:1b,3,7,9 ... Rabbin sözü Haggay peygamber tarafından geldi, diyor ki ... 'Aranızda bu tapınağı eski görkemle gören kim kaldı? Peki şimdi nasıl görüyorsun? Bununla karşılaştırıldığında, bu sizin gözünüzde hiçbir şey olarak değil mi? ... "Bütün ulusları sarsacağım, onlar da Tüm Ulusların Arzusuna gelecekler ve bu tapınağı Görkemle dolduracağım," diyor ev sahiplerinin Rabbi.

"Bu ikinci tapınağın görkemi öncekinden daha büyük olacak," diyor ev sahiplerinin Rabbi. Ve bu yerde huzur vereceğim," diyor ev sahiplerinin Rabbi."

➤ *Yeşaya Tarafından*

Peygamber Yeşaya, meleklerin birbirlerine yeryüzünün zaten Tanrı'nın görkemi ile dolu olduğunu haykırdığını duydu.

Yeşaya 6:1-3 Kral Uziah'ın öldüğü yıl, Tanrı'nın yüksek ve yüce bir tahta oturduğunu gördüm ve cübbesinin treni tapınağı doldurdu. Onun üstünde her biri altı kanatlı serafalar vardı: İki kanatla yüzlerini, iki kanatla ayaklarını örttüler ve iki kanatla uçuyorlardı. Birbirlerine şöyle sesleniyorlardı: "Kutsal, kutsal, kutsal, Yüce Rabbindir; Bütün dünya onun görkemiyle dolu."

➤ *Habakkuk Tarafından*

Peygamber Habakkuk, Rabbin yüceliğinin bilgisinin geldiğini kehanet etti. Tanrı'nın şanı zaten burada. O görkemin bilgisi ve anlayışı gelecektir.

Habakkuk 2:14 Çünkü yeryüzü, sular denizi kaplarken, Rabbin görkemi ve bilgisi ile dolacak.

GÖRKEM NEDİR?

Tanrı bir Görkem tanrısıdır. Kutsal Ruh, Görkem'in ruhudur ve Görkem Kralı İsa, bu Görkemin tezahürüydü. Bu yüzden bu Görkemin ne olduğunu bilmek önemlidir; Nasıl tanımlayabileceğimizi.

Tanrı'nın Varlığı

Şan, Tanrı'nın alelade varlığıdır. Ve bu Görkem İncil boyunca gösterilir, bu Görkem birçok farklı şekilde kendini gösterir.

İbranice ve Yunanca Görkem tanımları benzerdir. Görkem bir görkem, parlaklık veya parlayan ışıktır- Pırıltıya atıfta bulunur (ışıklı bir kaynaktan gelen dışlanma).

Shekinah

İbranice kelime, *Shekinah*, "Tanrı'nın varlığının parlak bulutu" anlamına gelir.

➤ *Tüketen bir ateş gibi*

Mısırdan Çıkış 24:15 -17 Sonra Musa dağa çıktı ve dağı bir bulut kapladı. Şimdi Tanrı'nın Görkemi 'ne dayandı ve bulut altı gün boyunca onu kapladı. Yedinci gün bulutun ortasından Musa'ya seslendi. Rabbin görkemi İsraililer'e dağın doruğunda yakıcı bir ateş gibi görünüyordu.

➤ *Gündüz Bulut – Gece Ateş*

Mısırdan Çıkış 40:34-38 Sonra bulut buluşmanın Meskenini kapladı ve Rabbin Görkemi meskeni doldurdu. Musa, toplantının Meskenine giremedi, çünkü bulut onun üzerindeydi ve Rabbin Görkemi meskeni doldurdu. Bulut,

meskenin üstünden alınınca, çocukların bütün yolculuklarında ileriye doğru gittiler. Eğer bulut ele alınmadıysa, o zaman ele geçirildik gününe kadar yolculuk etmediler. Çünkü Rabbin bulutu gündüzleri meskenin üzerindeydi ve geceleyin ateş onun üzerindeydi, tüm yolculukları boyunca tüm İsrail evlerinin önünde.

Doxa

Yunanca kelime, *Doxa*, "Görkem" anlamına gelir. *Doxa* en görkemli bir durumdur, yüce bir devlettir, Mesih'e inananlara vaat edilen mükemmel bir kutsanmışlık durumudur. İsa'nın ve Kral hazretlerinin mükemmel ekse lanetidir.

Kelime diyor ki, şimdi Görkemden Görkeme veya *doxa'dan doxa 'ya bir yolculuğa çıktık.*

2 Korintliler 3:18 Ama hepimiz, bir bardakta olduğu gibi açık yüzle, Tanrı'nın Görkemi, Tanrı'nın Ruhu tarafından bile, Görkem den Görkeme aynı görüntüye dönüşür.

Kabod

Eski Ahit'te Görkem için en sık kullanılan kelime, Tanrı'yı övgü ve ibadetime layık kılan önemli üstünlük, haysiyet, görkem, büyüklük, ekselanslarına atıfta bulunarak İbranice kelime, "ağırlık" veya "ağır olmak" anlamına gelen *kabod'dur.*

➤ *Girilemiyor*

2 Tarihler 7:1,2 Şimdi Süleyman dua etmeyi bitirdiğinde, cennetten ateş indi ve yanmış adakları ve kurbanları tüketti ve Tanrı'nın Görkemi tapınağı doldurdu. Ve rahipler Rabbin evine giremediler, çünkü Rabbin görkemi Tanrı'nın evini doldurmuştu.

➤ *Bakanlığı Durdurdu*

2 Tarihler 5:13,14 gerçekten de trompetçiler ve şarkıcılar bir bütün olarak, Rabbe övgüde ve teşekkür ederken duyulacak tek bir ses çıkarmak ve müziğin trompetleri, zilleri ve enstrümanlarıyla seslerini yükselttiklerinde ve Rabbe övgüde bulduklarında, şöyle dedi: "Çünkü O iyidir, çünkü O'nun merhameti sonsuza kadar dayanır, " Rabbin evi, bir bulutla doluydu, böylece rahipler bulut yüzünden bakanlaşmaya devam edemediler; Tanrı'nın yüceliği için Tanrı'nın evini doldurdu.

➤ *Görkemin Ağırlığı*

2 Korintliler 4:17 Hafif sıkıntımız için, ki bu bizim için bir an için, Görkemin çok daha fazla ve sonsuz bir ağırlığı için çalışıyor,

➤ *Kaldırma Gücü*

Peygamber Hezekiel, aslında kaldırılarak iç mahkemeye getirildiğini söylemiştir. Ruh bizi doğal diyardan Görkem

diyarına yükseltebilir, ama bu aynı zamanda bir "doğal" yerden başka bir "doğal" yere.

Hezekiel 43:5 Ruh beni kaldırdı ve iç mahkemeye getirdi; Ve bakın, Rabbin görkemi tapınağı doldurdu.

➤ *Ayakta Duramadı*

Antlaşma Sandığı'nı (Tanrı'nın varlığı) getirdikleri zaman rahip, tapınağı dolduran *kabod*, Görkem nedeniyle hizmet etmeye dayanamadı.

➤ *Titremeye nedenleri*

Daniel şöyle yazmış:

Daniel 10:10 Aniden bir el bana dokundu, bu da dizlerimin üzerinde ve avuçlarımın üzerinde titrememe neden oldu.

➤ *Düşme Nedenleri*

Hezekiel Peygamber şöyle yazmış:

Hezekiel 44:4 ... İşte, Rabbin yüceliği, Rabbin evini doldurdu. Ve yüzümün üstüne düştüm.

Çoğu zaman, *kabod* görkemi kendini gösterirken, ayakta durmayı imkânsız buluyoruz.

Tapınak muhafızları İsa'yı tutuklamaya geldiklerinde, "Kimi arıyorsunuz?" diye sordu.

"Nasıralı İsa" diye cevap verdiler.

İsa onlara: "Ben O'yum" dedi ve Kutsal Kitap onların geri çekilip yere düştüklerini söylüyor. (Yuhanna 18:4 – 6)

➤ *Bulut Olarak Gelebilir*

Süleyman tapınağının adanmasında Görkemin ithafı bir bulut olarak geldi.

1 Krallar 8:6 Daha sonra rahipler, Rabbin antlaşmasının gemisini yerine, tapınağın iç mabedine, keruvların kanatları altında En Kutsal Yere getirdiler.

vs. 10,11 ve rahipler kutsal yerden çıktığında, bulutun Rabbin evini doldurduğu, böylece rahiplerin bulut nedeniyle bakan olmaya devam edemedik; Tanrı'nın görkemi için Rabbin evini doldurdu.

➤ *Ateş Gibi Gelebilir*

Süleyman'ın ithaf duasının sonunda Tanrı'nın ateşi düştü.

2 Tarihler 7:1-3 Şimdi Süleyman dua etmeyi bitirdiğinde, cennetten ateş indi ve yanmış adakları ve kurbanları tüketti ve Tanrı'nın görkemi tapınağı doldurdu. Ve rahipler Rabbin evine giremediler, çünkü Rabbin görkemi Tanrı'nın evini doldurmuştu. İsrail oğulları ateşin nasıl indiğini ve Rabbin tapınak üzerindeki görkemini görünce, yüzlerini kaldırımda

yere eğdiler ve "Çünkü O iyidir, çünkü O'nun rahmeti sonsuza dek sürer" diyerek Rabbe ibadet ettiler ve övdüler.

Görkemin İki Yönü

➤ *İletişimsel olmayan Görkem*

Tanrı'nın yüceliğinin iki yönü vardır: Kendisi için tuttuğu (iletişimsel olmayan şan) ve O'nun insanlığa tebliğ ettiği (iletişimsel Görkem).

Yeşaya 42:8'a ben Rabbim, bu benim adım; onurumu bir başkasına, övgülerimi putlara bırakmam.

Bu yüzden O'nun adının şanını vermeye dikkat etmeliyiz.

Mezmurlar 29:2 Rabbin görkemini adına yaraşır biçimde övün, kutsal giysiler içinde rabbe tapın!

Mezmurlar 96:7,8 Ey bütün halklar Rabbi övün, Rabbin görkemini adına yaraşır biçimde övün.

Matta 6:13b ... Çünkü senin krallığın, gücün ve Görkemin sonsuza dek.

➤ *İletişimsel Görkem*

İletişimsel Görkem, O'nun insanoğlunu bu dünyada deneyimlemek ve tezahür etmek için yarattığı şandır.

Ichabod

Ichabod, kabod' un tam tersidir. Görkem gitti demek.

İsrailoğulları günah işlediğinde ve Tanrı'nın yüceliğini temsil eden Antlaşma Sandığı Filistinliler tarafından ele geçirildiğinde,

Eli'nin gelini çocuğuna Ichabod adını vererek şöyle dedi "Görkem İsrail'den ayrıldı, çünkü gemi ele geçirildi (1 Samuel 4:21,22).

Ichabod'un, görkemin kalkması, bugün birçok Hristiyan'ın hayatında ve birçok kilisede doğru olması utanç verici bir şey. Yaratıldığımız Görkem geri gelene kadar asla yaratıldığımız gibi olmayacağız.

GÜÇ VE GÖRKEM

Kutsal Kitap'a göre, Tanrı'nın gücü ve görkemi birlikte ortaya çıkar.

Mezmur 63:1,2 Ey Tanrı'm, Sen benim Tanrımsın; Erken arayacağım seni, ... Ben de gücünü ve görkemini görmek için seni sığınakta aradım.

Mezmur 145:11 Krallığınızın görkeminden bahsedecekler ve gücünüzden bahsedecekler.

Matta 6:13b ... Çünkü senin krallığın, gücün ve Görkemin sonsuza dek. Amin.

Mark 13:26 "Sonra İnsanoğlunun bulutların arasında büyük bir güç ve Görkemle geldiğini görecekler.

Yahuda 1:25 Kurtarıcımız tek Tanrı, sizi düşmekten alıkoyacak, büyük sevinç içinde lekesiz olarak yüce huzuruna çıkaracak güçtedir. Yücelik, ululuk, güç ve yetki Rabbimiz İsa Mesih aracılığıyla bütün çağlardan önce, şimdi ve bütün çağlar boyunca Tanrı'nın olsun! Amin.

Vahiy 5:13 Cennette, yerde ve yerin altında bulunan, denizde olduğu gibi her canlının, içlerinde bulunan her canlının şöyle dediğini duydum: "Lütuf, şeref, şan ve kudret, tahtta oturan O'na ve Kuzu'ya sonsuza dek ve sonsuza dek!"

Vahiy 15:8a Tapınak, Tanrı'nın yüceliği ve O'nun gücünden dumanla doluydu ...

Vahiy 19:1 Bunlardan sonra cennetteki büyük bir topluluğun yüksek bir sesini duydum, "Alleluia! Tanrı'mıza kurtuluş, Görkem, onur ve güç!"

Görkem diyarına doğru ilerlerken, daha fazla güçle hareket etmeyi bekleyebiliriz.

GÖRKEM TANRISI

Baba

➤ *Büyük, O'nun Yüceliğidir*

Davut, Tanrı'nın görkeminin büyüklüğü hakkında yazdı.

Mezmur 138:5b Çünkü Rabbin görkemi büyüktür.

➤ *Görkemin Babası*

Havari Pavlus O'nu çağırdı, Görkemin babası.

Efesliler 1:17 Yüce Tanrımız İsa Mesih'in Tanrısı, şan ve şerefin babası, size O'nun bilgisi dahilinde bilgelik ve vahiy ruhunu verebilir,

➤ *Görkem Tanrısı*

Elçilerin işlerinde, o görkem Tanrısı olarak adlandırılır.

Elçilerin işleri 7:2' Erkekler, kardeşler ve babalar, dinleyin" dedi, "Atamız İbrahim Haran'da oturmadan önce Mezopotamya'dayken yücelik Tanrısı ona göründü

Kutsal Ruh

➤ *Görkem Ruhu*

Havari Peter, Kutsal Ruh'a Görkemin ruhu olarak atıfta bulundu.

1 Petrus 4:14 ... Görkem ruhu ve Tanrı için size dayanır...

Oğul

➤ *Görkem Kralı*

İsa'yı ve görkemi ifade eden on beşten fazla pasaj vardır.

Davut, İsa'nın Görkemin kralı olduğuna dair kehanetten bahsetti.

Mezmur 24:7 Başınızı kaldırın, ey kapılar! Ve kaldırıl, seni sonsuz kapılar! Ve Görkem kralı gelecek.

➤ *Görkemin Umudu*

Elçi Pavlus, bizdeki İsa'nın Görkem umudu olduğunu söyledi.

Koloseliler 1:27 Onlara göre Tanrı, Gentiles arasındaki bu gizemin görkeminin zenginliklerinin ne olduğunu bilmek istiyor; ki bu da senin içinde İsa' dir, Görkemin umududur.

➤ *Yüce Tanrı*

Elçi Yakup İsa'dan Görkemin efendisi olarak bahsetti.

Yakup 2:1 Kardeşlerim, yüce tanrımız İsa Mesih'in inancını kısmi olarak tutmayın.

➤ *Görkem Görülebilir*

Yuhanna 1:14 Ve Kelime aramızda ete kemiğe büründü ve O'nun görkemini, Baba'nın lütuf ve gerçekle dolu tek şanını gördük.

➤ *Görkem Mucizelerle Kendini Gösterdi*

Elçi Yahya, İsa'nın görkeminin mucizelerle tezahür ettiğini söyledi.

Yuhanna 2:11 İsa'nın Celile'nin kana şehrinde yaptığı ve O'nun görkemini gösteren işaretlerin başlangıcı ve onun öğrencileri O'na inandı.

➤ *Işık ve Görkem*

İsa hem ışıktır hem de Görkemdir.

Vahiy 21:23-26 Şehrin içinde parlaması için ne güneşe ne de aya ihtiyacı vardı, çünkü Tanrı'nın görkemi onu aydınlattı ve Kuzu onun ışığıdır. Kurtarılanların ulusları onun nurunda yürüyecek ve yeryüzünün kralları şan ve şereflerini meydana getirecekler. Kapıları gündüze kadar hiç kapanmaz. Ve bu işe ulusların şanını ve şerefini getirecekler.

➤ *Görkem Bilgisi*

Tanrı, bize O'nun yüceliğini bize vermek için O'nun ışığını kalplerimizde parladı.

2 Korintliler 4:6 Çünkü İsa Mesih'in karşısında Tanrı'nın yüceliğinin bilgisinin ışığını vermek için kalbimizde parıldayan karanlıktan aydınlığı emreden Tanrı'dır.

➤ *Görkemin Parlaklığı*

İsa, Baba'nın görkeminin parlaklığıdır.

İbraniler 1:1-3 Tanrı eski zamanlarda ve farklı şekillerde peygamberler tarafından birçok kez çeşitli yollarla atalarımıza seslendi, bu son günlerde bize her şeyin varisini atadığı, aynı zamanda âlemler yaptığı Oğlu tarafından konuşmuş; O'nun yüceliğinin parlaklığı ve O'nun şahsının öz görünümü olan ve her şeyi O'nun kudretinin sözüyle koruyan,

➤ *Başkalaşım*

İsa Görkemle şekillendi.

Luka 9:28-32 Ve bu sözlerden yaklaşık sekiz gün sonra Petrus, Yuhanna ve Yakup'u alıp dua etmek için dağa çıktığı ortaya çıktı. O'nun dua ettikçe, O'nun yüzünün görünümü değiştirildi ve O'nun cübbesi beyazlaştı ve parladı. Musa ve İlyas olan iki adam, şanlı bir şekilde ortaya çıktılar ve Kudüs'te başarmak üzere olduğu merhumdan bahsettiler. Fakat Petrus ve beraberindekiler uykuları ağırdı. Uyanık oldukları zaman O'nun yüceliğini ve O'nun yanında duran iki adamı gördüler.

➤ *Diriliş*

İsa, Kutsal Ruh'un gücüyle yetiştirildi ve havari Pavlus bunu Baba'nın yüceliği olarak adlandırdı.

Romalılar 6:4 Bu nedenle vaftiz yoluyla O'nun yanına gömüldük, tıpkı İsa'nın Baba'nın görkemiyle ölümden diriltmesi gibi, yine de yaşamın yeniliğinde yürümemiz gerektiğini.

➤ *İsa Görkemle Geliyor*

Elçi Luka, İsa'nın Görkemle döneceğini yazdı.

Luka 21:27 "Sonra İnsanoğlunun güç ve büyük bir Görkemle bir bulutun içinde geldiğini görecekler.

➤ *Mükemmelliklerinde Ortaya Çıkan Görkem*

Tanrı'nın yüceliği, O'nun mükemmelliklerinin her birinde ortaya çıkar: bilgelik, güç, bilgi, merhamet, yargı ve sevgi. Tanrı'nın yüceliği, Tanrı'nın onurunu, görkemini ve muhteşem görkemini ifade eder.

Bunu Daniel gördü.

Daniel 7:9,10 "Tahtlar yerine oturana ve Günlerin Kadim'i oturana kadar izledim; Giysisi kar gibi beyazdı ve O'nun başının saçı saf yün gibiydi. Tahtı ateşli bir alevdi, tekerlekleri yanan bir ateşti. O'nun huzurundan çıkan ve çıkan ateşli bir dere. Bin binler O'na vesayete uğradı; On bin kere on bin O'nun huzurunda durdu. Mahkeme oturdu ve defterler açıldı."

Vs. 13,14 "Gece imgelemlerinde izliyordum, ve bakın, İnsanın Oğlu gibi, cennetin bulutlarıyla geliyor! O, günlerin eski

günlerine geldi ve O'nu O'nun huzuruna getirdiler. Sonra O'na bütün halkların, ulusların ve dillerin O'na hizmet etmesi için hakimiyet, şan ve bir krallık verildi. Onun hakimiyeti, yok olmayacak sonsuz bir hakimiyettir ve O'nun krallığı yok edilmeyecektir."

Melekler Tanrı'nın Görkemlerini Gösteriyor

Melekler O'nun yüceliğini ortaya çıkarmak için yaratılmıştır.

Vahiy 18:1 Bunlardan sonra cennetten inen, büyük otoriteye sahip başka bir melek gördüm ve yeryüzü onun görkemiyle aydınlandı.

Luka 2:9 Ve bakın, Tanrı'nın bir meleği onların önünde durdu ve Tanrı'nın görkemi etraflarına parladi.

GÖRKEM İÇİN YARATILDI

Âdem ve Havva, Tanrı'nın görkemi için yaratılmıştır. O'nun görkemiyle giydirildiler ve bu dünyadaki muhteşem mükemmelliklerini öveceklerdi.

Günah işlediğinde, ruhsal olarak öldüler, görkem gitti. Artık şanlı bir şekilde giyinmiyorlardı; Ve utandılar ve çıplak oldukları için Tanrı'dan saklandılar.

Romalılar 3:23 herkes için günah işlemedi ve Tanrı'nın görkeminden geri kaldı.

Tanrı insanlığı bu durumda bırakmadı. Elçi Pavlus bize Mesih'te hepsinin canlı yapıldığını söyler.

1 Korintliler 15:22 Çünkü Adem'de olduğu gibi hepsi ölür, Mesih'te bile hepsi canlı hale getirilecektir.

Oğulları Görkeme Taşımak

İsa, O'nun ölümüyle, birçok oğul ve kızı Görkeme taşıyor. Yaratıcımız olarak, bizi yaratılan amacımıza geri döndürmektir.

İbraniler 2:9-10 Fakat meleklerden biraz daha alçaltılmış olan İsa'yı, görkem ve onurla taçlanan ölümün acısı için, Tanrı'nın lütfuyla, ölümü herkes için tadabileceğini görüyoruz. Çünkü O'na uygundu, her şey için olan ve her şey tarafından olan, birçok oğlu Görkeme getirmek için ...

İnanan herkes, Tanrı'nın yüceliğini göstermek için yaratılmıştır.

Yeşaya 43:7 ... şanı için yarattığım adımla anılan herkes; Onu ben yarattım, evet, onu ben yarattım."

O'nun yüceliğini öveceğiz.

Efesliler 1:11,12 biz de bir miras elde ettik, O'nun iradesine göre her şeyi işleyen O'nun amacına göre önceden

Toprak Gemiler

belirlenmiştir, Mesih'e ilk güvenen bizler O'nun yüceliğini övmek olmalıdır.

Tanrı, yüceliğini bizim aracılığımızla, toprak damarları aracılığıyla başkalarına açıklamayı seçti.

Yeşaya bu konuda şunları yazdı:

Yeşaya 60:1,2 Ortaya çık, parla; ışığın için geldi! Rabbin yüceliği üzerinize yükselir. İşte karanlık yeryüzünü kaplayacak ve insanları derin bir karanlık kaplayacaktır. Fakat Rab sizin üzerinizde doğacak ve O'nun yüceliği üzerinizde görülecektir.

Ve havari Paul bize bundan daha fazlasını anlattı.

2 Korintliler 4:6,7 Çünkü İsa Mesih karşısında Tanrı'nın yüceliğinin bilgisinin ışığını vermek için kalbimizde parıldayan karanlıktan ışığın parlamasını emreden Tanrı'dır. Ama toprak gemilerde bu hazineye sahibiz, gücün mükemmelliği bizden değil, Tanrı'dan olabilir.

Üç Görkem Seviyesi

Üç Görkem seviyesi görüyoruz.

Görkem- Bugün birçoğunun O'nun görkemini büyük bir sevinç ve harika tezahürlerle yaşadığı yer.

Yoğunlaştırılmış Görkem – Bugün bazen nereye gidiyoruz. Bu, Görkem aleminin daha büyük ve muhteşem tezahürlerini deneyimlediğimiz daha büyük bir Görkem seviyesidir.

Büyük Görkem – Bu, suların denizi kapladığı gibi O'nun yüceliğinin bilgisinin tüm dünyayı dolduracağı son zaman görkemidir. İsa'nın görkeminin bize yansıtılacağı yer.

Havari Paul bunu yazmış.

2 Korintliler 3:18 Ama hepimiz, açık bir yüzle, bir aynada olduğu gibi, Tanrı'nın görkemini görerek, tıpkı Tanrı'nın Ruhunu tarafından olduğu gibi, Görkemden Görkeme aynı görüntüye dönüştürülüyoruz.

Arzumuz, İsa'nın, O'nun yüceliğinin tüm tezahürlerinde bizde görülmesi olmalıdır.

Sadece bizi kutsayan bir görkemi değil, tüm insanları O'na çekecek bir şan ve kudreti deneyimleme arzusu gelecektir. Yaratıldığımız amaç budur.

İNCELEME İÇİN SORULAR

1. En az üç kutsal kitap kullanarak kendi Görkem tanımınızı yazın.
2. Kutsal kitaplarda güç ve Görkem nasıl bağlantılıdır?
3. İsa Görkemle bağlantılı olarak nasıl tasvir edilir? Üç örnek verin.

DERS 2

GÖRKEM İÇİN AYRILIK

İçeri Gelmek için Dışarı Çıkın

Elçi Paul Korintliler'e şöyle yazmış:

2 Korintliler 6:17a Bu nedenle "Aralarından çıkın ve ayrı olun" diyor Rab.

Tanrı'nın görkemine varmak istediğimiz gibi, bizi geri tutacak birçok şeyden doğal bir ayrılık olacaktır.

İbraniler kitabının yazarı şöyle yazmış:

İbraniler 12:1b ... Her ağırlığı ve bizi kolayca kuşatan günahı bir kenara bırakalım.

İbraniler kitabının yazarının bahsettiği ağırlıklar Elçilerin işlerimiz, yoldaşlarımız ve/veya duygularımız olabilir.

İŞARETLERİN YENİ BAŞLANGICI

Tanrı Musa'ya yanan çalılıkta görüldüğünde, bu İsrailoğulları için yeni bir işaret başlangıcıydı.

Mısırdan Çıkış 3:2-3 ve Rabbin Meleği ona bir çalının ortasından ateş alevinde göründü. O da baktı ve çalı ateşle yandı, ama çalı tüketilmedi. Musa dedi ki: "Şimdi arkamı dönüp bu muhteşem manzarayı görecekmişim, çalılar neden yanmaz?"

Bu mucizeyi, insanların üzerine gelen on musibet izledi. Sonra Tanrı'nın Kızıldeniz'i nasıl ayırıp, İsrailoğulları'nın Mısırdan nasıl dışarı ulaştırdığını okuduk. Bir bulutun onları çölde nasıl yönlendirdiğini gündüzleri gölge, geceleri sıcaklık için ateş. Tanrı onlara su ve yiyecek verdi. Tüm yolculuklarına mucizeler eşlik etti.

Fakat Tanrı, Musa'yı kendisine kanunu vermesi için Sina dağına çekerken, Tanrı, insanların işitmesi ve inanması için özel ayetler verileceğini söyledi.

Tanrı Buluttan Konuşur

Mısırdan Çıkış 19:9 ve Rab Musa'ya dedi ki: "Bak, ben sana bulutun içinde geldim, seninle konuştuğumda insanlar işitsin ve sana sonsuza dek inansınlar." Bununla birlikte Musa, insanların sözlerini Rabbine söyledi.

Gök Gürültüsü – Aydınlatmalar – Kalın Bulut – Trompet Sesi – Duman – Ateş – Titreme

Ayetler devam ettikçe, insanların zihninde Tanrı'nın dağda olduğuna ve Musa'yla konuştuğuna dair hiçbir şüphe yoktu. Tanrı, Musa'ya bunun iman etmeleri için yapıldığını söylemişti.

Mısırdan Çıkış 19:16 Sonra üçüncü gün, sabah, gök gürlemeler ve şimşekler ve dağda kalın bir bulut vardı; ve trompet sesi çok yüksekti, böylece kamptaki tüm insanlar titredi.

Vs. 18 Sina Dağı tamamen duman içindeydi, çünkü Rab ateşle üzerine indi. Dumanı bir fırının dumanı gibi yükseldi ve tüm dağ büyük ölçüde sarsıldı.

Halkın Tepkisi

İsrail'in gördüğü tüm çocukları düşünün. Mısırlıların başına gelen belalar. Kızıldeniz'in doğaüstü bir şekilde parçalanarak bölünmesi. Suyun doğaüstü hükmü ve şimdi gök gürlemeler, hafiflemeler, kalın bulutlar, duman, trompet sesi ve dağın titreşmeleri. Tanrı'nın var olduğunun tüm bu kanıtlarına rağmen, onların adına gerçekleştirdiği sürekli mucizelere rağmen. İnsanlar altın bir buzağı yapıp yere kapanıp ona tapmayı seçtiler. Ne kadar akıl almaz!

Mısırdan Çıkış 32:4 ve ellerinden altınları aldı ve bir oyma aletiyle yaptı ve kalıplanmış bir buzağı yaptı. O zaman Dediler ki: "Ey İsrail, seni Mısır diyarından çıkararak senin ilahın budur.

Vs. 7 ve Rab Musa'ya dedi ki: "Git, aşağı in! Mısırdan çıkardığınız kavmin kendilerini bozmuşlardır.

Vs. 10 "Şimdi, beni rahat bırakın, gazabım onlara karşı sıcak yansın ve onları tüketeyim. Ve seni büyük bir ümmet yapacağım."

Tanrı'nın onları yok etmek istemesine şaşmamalı mı? Bu pasajı okuyup parmaklarımızı onlara doğrultabiliriz ve bu korkunç şeyi nasıl yapabildiklerini merak edebiliriz. Ama neler olduğuna daha yakından bakalım.

Musa onların lideriydi. Onları anlamadıkları yeni bir yola bilmedikleri yeni bir yere götürüyordu. İsrailoğulları 400 yıldır Mısırdaki buluyorlardı. Bu birçok nesli kapsıyor. Musa onları tanımadıkları bir Tanrı'ya tapmaya yönlendirmişti. Musa'yı Tanrı çağırıyordu. Tanrı'yla kişisel bir ilişkisi vardı ama olmadı.

Musa'nın öldüğünü düşünmüş olmalı. Tüm bu element kargaşasına girmişti ve günden güne, günden güne gitmişti.

Altın buzağıyı oluşturdıklarında, Mısır ulusunda tüm yaşamları boyunca gördükleri şekilde tanrılara tapınmaya geri dönmüşlerdi. Ebeveynlerinin gördüğü şekilde. Büyükanne ve büyükbabalarının gördüğü yol bile

Bu onu daha az günah yapmaz, sadece olanları daha anlaşılır hale getirir.

Bugün pek çok kişi Kutsal Ruh'un gücünü inkar ederken aynı şeyi yapıyor olabilir mi? Tanrı'ya kendileri için rahat bir şekilde mi ibadet etmek istiyorlar? Kutsal Ruh'un yeni hamlelerine geçmek yerine halklarının yollarına devam etmek mi istiyorlar?

YAPILACAK BİR SEÇİM

Musa Bir Karar Verdi

Musa hayatında çok şeyden vazgeçti. Seçme şansı olmadan önce bile ailesinden alındı ve Nil Nehri'nde yüzmek için bir sepete kondu. Firavun 'un evlatlık torunu oldu ve yine de tüm bu güç ve zenginliklerden vazgeçti. Çölde rahat bir varlık kurdu ve orada bir ailesi vardı, ancak Tanrı onu oradan çağırdığında itaat etti.

Musa, Tanrı tarafından seçilmiş ve hazırlanmış muazzam bir lider örneğidir. Tanrı, Musa'nın bellerinden yeni, büyük bir ümmet edinip, İsrail oğullarını tüketeceğini söylediğinde Musa vazgeçmedi. Halkına Şefaati etti.

Mısırdan Çıkış 33:1,2'a,3 Sonra Rab Musa'ya dedi ki: "Siz ve Mısır topraklarından çıkardığınız insanlar, İbrahim'e, İshak'a ve Yakup'a yemin ettiğim topraklara gidin ve çıkın: 'Onu torunlarınıza vereceğim.' Ve senden önce Meleğimi göndereceğim ... Çünkü ben sizin aranıza çıkmam, sizi yolda tüketmem, çünkü ben katı boyunlu bir kavimsiniz."

Tanrı onlarla birlikte bir melek göndereceğini söyledi ve bu, Tanrı'nın ondan "Meleğim" olarak bahsettiği herhangi bir melek değildi. Musa cevap verdi:

Mısırdan Çıkış 33:15 "Varlığınız bizimle gitmezse, bizi buradan yukarı çıkarmayın."

Tanrı'nın varlığını o kadar çok arzuladı ki, O'nun olmadan devam etmeyi reddetti.

➤ Tanrı'nın Varlığını Seçti

Günahları yüzünden Musa çadırını kampın dışına taşımak zorunda kaldı. Ancak insanlardan ayrı olarak Tanrı'nın görkemi onun üzerinde olmaya devam edebilirdi.

Mısırdan Çıkış 33:7-11a Musa çadırını aldı ve kamptan uzakta kampın dışına attı ve buna buluşma çadırı dedi. Ve Rabbin aradığı herkesin kampın dışındaki toplantı çadırına gittiği

ortaya çıktı. Musa ne zaman çadırdan çıkarsa, bütün insanlar ayağa kalktı ve her adam çadırının kapısında durdu ve Musa'yı izledi. Musa çadıra girdiğinde, bulut direği indi ve Çadırın kapısında durdu ve Rab, Musa ile konuştu. Çadırın kapısında duran bulut sütununu gören herkes, çadır kapısındaki her bir adam ayağa kalkıp taptı. Böylece Rab, Musa ile yüz yüze konuştu, bir adam arkadaşıyla konuşurken.

Mısırdan Çıkış 33:17 Sonra Rab, Musa'ya dedi ki: "Ben de sizin konuştuğunuz şeyi yapacağım. Çünkü siz benim gözümde bir lütuf buldunuz ve ben sizi adıyla tanıyorum."

➤ *Kalp Ağlaması*

Musa ise yine de tatmin olmadı. "Bana şanını göster" dedi. Musa her zaman Tanrı'dan daha fazlasını isterdi.

Mısırdan Çıkış 33:18 ve dedi ki, "Lütfen, bana şanını göster."

➤ *Görkem Geldi*

Tanrı'nın huzurunda, Görkem Musa'nın üzerine geldi.

Mısırdan Çıkış 34:29,30. Şimdi öyleydi ki Musa, Sina Dağı'ndan indiğinde (dağdan indiğinde şehadetin iki tableti Musa'nın elindeydi) öyle bir şeydi ki, Musa, Onunla konuşurken yüzünün derisinin parladığını bilmiyordu. Harun ve bütün İsrail oğulları Musa'yı görünce, yüzünün derisi parladı ve ona yaklaşılmaya korktular.

Vs. 33-35 ve Musa onlarla konuşmayı bitirince, yüzüne bir örtü koydu. Musa, Rabbin huzuruna çıkıp Onunla konuşmaya gelinceye kadar örtünün üstünü çıkarırdı. Dışarı çıkar ve kendisine emredilen her şeyi İsrail oğullarıyla konuşurdu. Musa'nın yüzünün derisinin parladığını ne zaman gören İsrail oğulları, Onunla konuşmaya gidene kadar Musa peçeyi yüzüne tekrar takardı.

Musa'nın hayatı bugün bizim için büyük bir meydan okumadır. Musa, Tanrı'nın dostuydu, fakat o daha fazlasını arzu ediyordu. Tanrı, Meleğini de onlarla birlikte göndereceğini söylediğinde, Musa, Tanrı'nın huzurunda olması gerektiğini söylemiştir. Kendini her şeyden ve onu Tanrı'dan ayıracak herkesten ayırmaya istekliydi. Onda hiçbir taviz yoktu.

İbrahim'in Kararı

İbrahim'in hayatının İncil'de anlatması, Tanrı'nın onunla konuşmasıyla başladı.

Yaratılış 12:1 Şimdi Rab, Abrama şöyle demişti: "Ülkenizden, türünüzden ve babanızın evinden, size göstereceğim bir toprağa inin. Seni büyük bir ümmet yapacağım. Seni kutsayıp adını güzelleştireceğim; Ve sen bir lütuf olacaksın. Seni kutsayanları kutsayacağım ve seni lanetleyenleri

lanetleyeceğiz; Ve sizde yeryüzündeki bütün aileler kutsanmıştır."

Tanrı Abrama harika bir seçim yaptı, ama her şey Tanrı'ya itaat etmeyi seçmesi ve bulunduğu ülkeden çıkmasıyla başladı.

Eski Peygamberler

Eski Ahit'te birbiri ardına bir peygamberi inceleyebilir ve Tanrı'nın onlara nasıl fedakarlık yapmalarını gerektirdiğini, kendilerini ayırmanın, Tanrı'yı yakından tanımanın nasıl gerekli olduğunu bulabiliriz.

Vaftizci Yahya

Yuhanna'nın kendisini İsrail halkından nasıl ayırdığı bize söylenmedi, ancak doğumundan önce bile normalden ayrıldığını biliyoruz.

Luka 1:15 "Çünkü o, Tanrı'nın gözünde büyük olacak ve ne şarap ne de güçlü içecek içecek. Ayrıca annesinin rahminden bile Kutsal Ruhla dolacak.

Matta 'da şöyle okuruz:

Matta 3:1-4 O günlerde Vaftizci Yahya Yahudiye Çölü'nde ortaya çıktı vaaz verdi ve "Tövbe et, çünkü göklerin egemenliği yaklaşmıştır!" dedi. İşte bu, peygamber Yeşaya tarafından sözü edilen kişi Yahya'dır. Yeşaya şöyle demişti. "Çölde haykıran Tanrı'nın yolunu hazırlayın, O'nun yollarını düz yapın." "Ve Yahya'nın deve tüyünden giysisi, belinde deri bir kemer vardı ve yemeği çekirge ve yabani baldı.

Yahya kendini insanlardan ayırdı ve vahşi doğaya gitti. Hatta ne giydiği ve ne yediğini bile kendine ayırdı.

"Sence Yahya deve saçına giydirilmekten ve çekirge yemekten zevk alır mı?" diye sorabiliriz.

Hayır, cevap verirdik, bildiğini sanmıyorum. Ama bu, Tanrı'nın hayatı üzerindeki çağrısına sadık kalmak için ödediği bedelin bir parçasıydı.

İsa, Tanrı'nın Oğlu

Elbette, cennetin tüm görkemini bir insan olarak bu dünyada gelip yaşamak için bırakan İsa'dan daha güçlü bir örnek yoktur. Tanrı olarak kendisini tüm hak ve imtiyazlarından ayırdı ve bu dünyaya bir insan olarak geldi.

Filipililer 2:5 kendini hiç üne sahip değildi, bir hizmetçi şeklini aldı ve erkekler gibi geldi.

Kararımız

Birçok karar sadece bir kez alınmaz, aynı zamanda yaşam tarzı haline gelen sürekli kararlardır. İsa dedi ki,

Matta 6:3 ... önce Tanrı'nın krallığını ve O'nun doğruluğunu arayın.

Elçi Pavlus dedi ki,

1 Korintliler 10:31b ne yaparsınız, Tanrı'nın şanına her şeyi yapın.

Kaderimizi yerine getirmek için yapmamız ve olmamız gereken bir ayrılık var- etrafımızdaki dünyaya Görkemini taşıyıcısı olmak.

Yeşu, İsraililerle vermek zorunda oldukları kararlarla yüzleşti ve Tanrı hepimizin aynı kararı vermemizi istiyor.

Yeşu 24:15 ... hizmet edeceğimiz bugün kendiniz için seçin ... Ama bana ve evime gelince, Rabbin hizmeti edeceğiz."

Kutsal Bir Hayat Yaşamak

Tanrı'nın varlığı ve şanı günahla bağdaşmaz. Eğer Tanrı'nın varlığını ve görkemini yaşayacaksak, Tanrı'nın kutsallığında yaşamak ve yürümek için kendimizi etin pislüğünden ayırmalı ve temizlemeliyiz.

Elçi Pavlus şöyle yazmış:

2 Korintliler 6:17,18, 7:1 Bu nedenle "Aralarından çıkın ve ayrı olun, diyor Tanrı. Temiz olmayana dokunmayın, ben de sizi kabul eyleyeceğim." "Ben size babalık yapacağım, siz de benim oğullarım ve kızlarım olacaksınız, diyor Yüce Tanrı." Bu nedenle, bu sözlere sahip olmak, sevgilim, kendimizi etin ve ruhun tüm pisliklerinden temizleyelim, Kutsallığı Tanrı korkusuyla mükemmelleştirelim.

Elçi Petrus şöyle dedi:

1 Petrus 1:13-16 Bu nedenle zihninizin belini bizle, ayık ol ve umudunu tamamen İsa Mesih'in vahyinde sana getirilecek lütuf üzerine dinlendir; İtaatkar çocuklar olarak, cahilliğinizde olduğu gibi, kendinizi eski şehvetlere uymazsınız. Ama sizi çağıran O'nun kutsal olduğu gibi, siz de tüm davranışlarınızda kutsal olursunuz, çünkü "Kutsal olun, çünkü ben kutsalım" yazılır.

YAKUP NESLİ

Tanrı, O'na gerçekten ibadet edecek olanları arıyor. Elçi Yuhanna şöyle yazmış:

Yuhanna 4:23,24 "Ama saat yaklaşıyor ve şimdi, gerçek ibadet edenlerin Baba'ya ruhen ve gerçekle ibadet edecekleri zaman; Çünkü Baba, O'na ibadet etmek istiyor. Tanrı Ruhtur ve O'na ibadet edenler ruhen ve hakikatle ibadet etmelidir."

Tanrı'nın Yüzünü Aramak

Kararımız, Tanrı'yı arayanların, O'nun yüzünü arayanların nesli olan görkem Neslinin – Yakup Nesli'nin – bir parçası olmaktır.

Musa'nın her zaman Tanrı'yı daha iyi tanımak istemesi gibi, biz de O'nu aramalıyız.

Mezmur 24:6 Bu Yakup, O'nu arayanların nesli, yüzünü arayanlar.

Davut şöyle devam etti:

Mezmurlar 27:8 "Yüzümü ara" dediğinde kalbim sana dedi ki: "Senin yüzün, Tanrım, ben arayacağım."

Vs. 4 Rab 'den arzuladığım bir şey var, o da arayacağım: Hayatımın tüm günlerinde Rabbin evinde durabilirim, Rabbin güzelliğini görmek ve O'nun tapınağını sorgulamak.

Mezmurlar 26:8 Rab, evinizin yerleşimini ve görkeminizin yaşadığı yeri sevdim.

Kutsal Ruh'un Paydaşları

İbraniler 6:4b ... Bir zamanlar aydınlanmış, cennet armağanını tatmış ve Kutsal Ruh'un bir parçası olmuş kimseler.

Filipililer 3:12 Zaten elde ettiğimden veya zaten mükemmelleşmiş olduğumdan değil; ama devam ediyorum, İsa Mesih'in de bana sahip olduğu şeye tutunabilirim.

Musa gibi, her zamanki gibi kilise için en iyi ikinci melekle yetinmeye değil, sadece Tanrı'nın muhteşem varlığına razıyız.

Ruhta Yaşamak

Ruh'un yeni bir hamlesinin ortasında olanlar genellikle Ruh'un daha eski bir hareketinin parçası olanlar tarafından zulüm görürler. Bu her zaman doğrudur. Yerleşik bir vahiy içinde dinlenmek ve Tanrı'nın bugün söylediklerine devam etmemek kolaydır. Bu grup ruhun diyarında yaşamaya başladı, ama şimdi bedenler diyarında yaşıyorlar.

Galatyalılar 4:29 Ama, ete göre doğan o, ruha göre doğan ona zulmetti, şimdi bile öyle.

1 Korintliler 2:14 Ancak doğal insan, Tanrı'nın Ruhu'nun şeylerini almaz, çünkü onlar ona karşı aptallıktırlar; Onları tanıyamaz, çünkü onlar alelade bir imkâncıdırlar.

Dönüştürülmekte

Bu zulüm ve sıkıntının ortasında, Tanrı hayatımızda bizi daha da büyük bir Görkeme ulaştırmak için çalışıyor.

2 Korintliler 4:17 Hafif sıkıntımız için, ki bu sadece bir an için, bizim için çok daha fazla ve sonsuz bir görkem ağırlığı için çalışıyor,

İbraniler 2:10 Çünkü, kurtuluşlarının yazarını acılarla mükemmel hale getirmek için, her şey için olan ve her şey tarafından olan, birçok oğlunu görkeme ulaştırmak için O'na uygundu.

Onun görkemi bizi dönüştürüyor.

2 Korintliler 3:18 Ama hepimiz, açık bir yüzle, bir aynada olduğu gibi, Tanrı'nın görkemini görerek, tıpkı Tanrı'nın Ruhunu tarafından olduğu gibi, görkemden görkeme aynı görüntüye dönüştürülüyoruz.

Bize şanını verdi.

Yuhanna 17:22 "Ve bana verdiğin şan onlara verdiğim, tıpkı bizim gibi bir olabilecekleri.

Biz O'nun görkemli kilisesiyiz.

Efesliler 5:27 O'nun kendisine görkemli bir kilise sunabileceğini, lekesi, kırışıklığı veya başka bir şeyi olmadığını, kutsal ve lekesiz olması gerektiğini söyledi.

Şanını Parlatıyor

Onun görkemi üzerimizde görülecek. Birçoğu doğüstü bir şekilde görkeme çekilecek. Büyük bir sevinç ve bol zenginlik olacak.

Yeşaya 60:1-5 Ortaya çık, parla; Işığın için geldi! Rabbin yüceliği üzerinize yükselir. İşte karanlık yeryüzünü kaplayacak ve insanları derin bir karanlık kaplayacaktır. Fakat Rab sizin üzerinizde doğacak ve O'nun yüceliği üzerinizde görülecektir. Uluslar ışığınıza, krallar da yükseleninizin parlaklığına gelecek. "Gözlerinizi kaldırın ve hepsinin bir araya toplandığını görün, size gelin; Oğullarınız uzaktan gelecek ve kızlarınız sizin tarafınızda emzirecektir. Sonra göreceksiniz, ışıl ışıl olacaksınız ve kalbiniz sevinçten kabarmak. Çünkü denizin bereketi size çevrilecek, Ulusların malları size gelecektir."

Elçi Luka da bu ışığa atıfta bulundu.

Luka 11:36 "Eğer o zaman tüm vücudunuz ışıkla doluysa, hiçbir kısmı karanlık değilse, tüm vücut ışıkla dolu olacaktır, bir lambanın parlak parıltısı size ışık verdiğinde olduğu gibi."

Onun Görkemini Arzulamak

➤ *Musa'nın yaptığı gibi*

Musa'nın şan ve şerefe ne kadar hasret olduğunu hatırlayın.

Mısırdan Çıkış 33:18 Ve dedi ki, "Lütfen, bana şanını göster."

➤ *Davut'un yaptığı gibi*

Davut görkeme hasretti.

Mezmurlar 26:8 Rab, evinizin yerleşimini ve görkeminizin yaşadığı yeri sevdim.

➤ *İsa'nın yaptığı gibi*

İsa görkeme hasretti.

Yuhanna 17:1 İsa bu sözleri söyledi, gözlerini cennete kaldırdı ve şöyle dedi: "Baba, kıyamet koptu. Oğlunuzu yücelt ki, oğlunuz da sizi yüceltsin."

Yuhanna 17:5 "Ve şimdi, Ey Baba, Beni kendinle birlikte yücelt, dünya olmadan önce seninle sahip olduğum Görkemle."

İsa bize O'nun şanını vermek istiyor.

Yuhanna 17:22 "Ve bana verdiğin şan onlara verdiğim Görkem, bizim bir olduğumuz gibi bir olabilir."

Yuhanna 17:24 "Ey Babacığım, benim olduğum yerde onların da benimle olmasını, senin bana verdiğin şanıma görsünler. Çünkü sen beni dünya kuruluşundan önce sevdin."

➤ *Görkemi Almak*

1 Tarihler 16:27 (KJV) "Görkem ve onur O'nun huzurundadır; güç ve sevinç O'nun yerindedir"

Ruhun Birliği

İsa tüm insanlık için bir kurban olarak çarmıha gerilmeye karşı karşıyayken bile, Tanrı'nın O'nu yüceltmesi, Tanrı'yı yüceltmesi için dua etti.

➤ *İsa'da Yüceltilmiş Baba*

Yuhanna 17:1 İsa bu sözleri söyledi, gözlerini cennete kaldırdı ve şöyle dedi: "Baba, kıyamet koptu. Oğlunuzu yücelt ki, oğlunuz da sizi yüceltsin."

4-5'e karşı "Ben sizi yeryüzünde yücelttim. Bana verdiğin işi bitirdim. Ve şimdi, Ey Babamız, beni kendinle birlikte yücelt, dünya olmadan önce seninle olan görkemimle."

➤ *İsa Bizde Yüceltildi*

İsa, O'nun bizde yüceltileceğini söyledi.

9-10'a karşı "Onlar için dua ediyorum. Ben dünya için değil, bana verdiklerin için dua ediyorum. Benimkilerin hepsi senindir, seninkiler de benimdir ve ben onlarda yüceltildim."

➤ *Bize Onun Şanını Vermek*

Vs. 20-22 "Ben sadece bunlar için değil, sözünden dolayı bana inanacak olanlar için de dua ediyorum; Sen, baba, ben de senin içinde olduğum gibi, hepsi bir olsun diye. Onlar da bizden bir olsunlar ki, dünya beni

senin gönderdiğine inansın. Ve bana verdiğin şan onlara verdim ki, onlar da bizim gibi bir olsunlar."

Sonsuzluğu O'nun görkemine bakarak geçireceğiz.

Vs. 24 "Babacığım, benim olduğum yerde bana verdiğin onların da benimle olmasını, bana verdiğin şanımlı görsünler diye arzuluyorum. Çünkü sen beni dünya kuruluşundan önce sevdin."

Tanrı'ya ve Şanına Susamış

O'na susaktan daha azı nasıl yapabiliriz? Ne kadar susamışsak da alacağız.

Mezmurlar 63:1,2 Ey Tanrı'm, Sen benim Tanrımsın; Erken arayacağım seni, Ruhum sana susuyor. Suyu olmayan kuru ve susuz bir ülkede bedenim seni özlemle bekliyor. Ben de gücünü ve görkemini görmek için seni sığınakta aradım.

Mezmurlar 42:1,2 Su dereleri için geyik pantolonu olarak, O yüzden senin için ruhumu pantolonla, Tanrım. Ruhum Tanrı'ya, yaşayan Tanrı'ya susuyor. Ne zaman gelip Tanrı'nın huzuruna çıkacağım?

Matta 5:6 "İyiliğe aç ve susuz kalanlar kutsanmıştır, çünkü onlar doldurulacaktır."

İçeri Bas

O'na "baskı" yapmalıyız.

Filipililer 3:12b ... İsa Mesih'in de bana sahip olduğu şeye tutunabileceğime devam ediyorum.

Davut şöyle yazmış:

Mezmurlar 63:8a Ruhum seni takip ediyor ...

İçeri Gelmek için Dışarı Çıkın

Bu derse de aynı sözlerle başladık. Tanrı'nın bize sahip olduğu her şeye girmek için dışarı çıkmalı ve ayrı olmalıyız. Tanrı O'nun yoğun görkemiyle aramıza girmeden önce, kendimizi karışım durumlarından ayırmalıyız. İbraniler kitabının yazarı bunu bir ırka benzetiyor. Dedi

İbraniler 12:1 Bu nedenle, etrafımız çok büyük bir tanık bulutu ile çevrili olduğu için, her ağırlığı ve bizi kolayca saran günahı bir kenara bırakalım ve önümüzde belirlenen yarışı dayanıklılıkla koşalım.

Bu ağırlık ne olursa olsun, Tanrı ile aramızda olmaya değmez. Hiçbir ilişki, hiçbir organizasyon, hiçbir gelenek, geçmişle hiçbir bağ, onların Tanrı ile aramıza girmesine ve O'nun hayatımız için sahip olduğu amaca izin vermeye değmez.

Kararımızı verdik. Pavlus'un sözleriyle Filipililer 3:13 ve 14'te ilan edebiliriz.

Kardeřlerim, ben kendimi tutsuz saymıyorum; ama yaptığım bir řey var, geride kalan řeyleri unutarak ve ileriye dođru uzanan řeyleri unutarak, Mesih İsa'da Tanrı'nın yukarı dođru çağrısının ödülü için hedefe dođru bastırıyorum.

İNCELEME İÇİN SORULAR

1. Musa'nın kararı neydi? Pahalı bir karar mı?

2. Jacob neslinin altı özelliđini verin.

DERS 3

GÖRKEME GİRİŞ

Musa'nın Çadırı

Musa'nın Çadırı bize ilerlemenin bir vahyini verir, böylece bugün Tanrı'nın huzuruna girebiliriz.

İbraniler Kitabı'nın yazarı, Musa'nın çadırının "göksel şeylerin kopyası ve gölgesi" olduğunu söyler. Bugün Tanrı'nın muhteşem varlığının görkemine girebileceğimiz süreci ortaya getiren görsel bir gösteriydi.

İbraniler 8:5, Musa'nın çadırını yapmak üzereyken ilahi olarak talimat aldığı gibi, göksel şeylerin kopyasına ve gölgesine hizmet eden. Çünkü O, "Her şeyi dağda size gösterilen kalıbın göre yaptığınıza bakın" dedi.

DIŞ MAHKEME

Kapılardan Girme

Mezmun 100:4 Şükran Günü ile kapılarına girin ve O'nun mahkemelerine övgüyle girin. O'na şükredin ve O'nun adını kutsayın.

Bu kadar büyük kurtuluşumuz ve O'nun bize sağladığı her şey için Tanrı'ya en kalbi şükran duygumuzu ifade ederek kapılardan geçerek başlayacağız.

Geçit ya da giriş İsa'dan geçiyor.

Yuhanna 14:6 İsa ona dedi ki, "Ben yolum, gerçeğim ve yaşamım. Baba'ya benden başka kimse gelmez.

İsa Mesih'in kişisi aracılığıyla kurtuluş kapısından geçerek Tanrı'nın muhteşem varlığının görkemine yolculuğumuza başlıyoruz. Birçoğu, devam etmek ve Tanrı ile daha yakın bir ilişkiye girmek yerine kapıların hemen içinde yaşamayı seçti. Onlar mümindirler, fakat henüz mürit değildirlere.

Mısırdan ayrıldılar ama henüz vaat edilen topraklara girmediler. İlişkileri uzaktan, Tanrı'ya yakın yaşamıyor.

Dış mahkemede örtü yoktu, çevredeki tüm sesler duyuldu. Burada, ruhani bir diyarda yaşamaya devam etmek, duvarın üzerinden gelen düşmanın "ateşli dartlarından" korunmadığımız anlamına gelir.

Günahın Bilincine Varmak

Dünyaya tehlikeli bir şekilde yakın durmayı seçenler, dünyanın dikkat dağıtıcılarına, etkilerine ve ayartmalarına karşı savunmasızdır. Geri çekilmeye ya da düşmeye eğilimlidirler.

Yanmış Adak Sunağı

Dış mahkemede Brazen sunağı ve yüz­süz laver bulunuyordu. Brass günah üzerine yargıdan bahseder.

Yüz­süz sunağı yanmış adaklar, barış teklifleri ve günah teklifleri yeri­ydi. İsa günahımızın hükmünü kendine aldı.

Yüz­süz Laver

Yüz­süz Laver törensel bir temizlik içindi ve İsa'nın kanıyla yaptığımız temizliğin bir türüdür.

Biz müminler olarak bile günah işlediğimizde, Tanrı öyle bir hüküm verdi ki, affedilecek ve bütün günahlardan temizleneceğiz.

1 Yuhanna 1:9 Günahlarımızı itiraf edersek, O sadıktır ve sadece günahlarımızı affetmek ve bizi tüm adaletsizliklerden temizlemek içindir.

Eğer "" içine gireceksek bu önemlidir, çünkü günah Tanrı'nın varlığının kutsallığına gelemmez. Holy Place

Ancak, manevi olarak dış mahkemede kalmak, sürekli bir günah ve yargı hatırlatması yapmaktır. Tanrı bizden "dış saray Hristiyanları" olarak yaşamamanın ötesine geçmemizi istiyor. Onunla daha derin bir yakınlık içine girmemizi istiyor.

Lut

Lut, "Sodom'a yakın yaşamayı seçtiğinde dış mahkeme Hristiyanlarına bir örnektir.

Yaratılış 13:12 Avram, Kenan topraklarında kaldı. Lut o vadaki şehirlerin arasına yerleşti. Sodoma yakın bir yere çadırını kurdu.

13'e Sodom halkı çok kötüydü Rabbe karşı aşırı derecede kötü ve günahkardı.

Şeytan tarafından kolayca cezbedilir ve ezilirler.

Ruhsal yaşamları genellikle bayat, durgun, zayıf ve güçsüzdür. Genellikle yenilmiş hayatlar yaşarlar.

Bununla birlikte, Dış mahkemede Tanrı' da her birinin Tanrı ile daha yakın ve daha samimi bir ilişki ve dostluk içine girmesi için rızık vermişti.

KUTSAL YER

Eski Ahit döneminde, rahipler Rabbe hizmet etmek için her gün kutsal yere girdiler. İnanan rahipler olarak, Kutsal yere girip Rabbe hizmet edeceğiz.

Elçilerin İşleri 13:2 Rabbe yad edip oruç tuttıkları sırada, Kutsal Ruh şöyle dedi: "Şimdi onları çağırdığım iş için Ben Barnaba ve Saul'dan ayıyım."

Kutsal yer bu örtünün sağlanması için kanı dökülen masum hayvanların derileriyle kaplıydı. Bugün inananlar olarak bizler "dünyanın günahlarını ortadan kaldıran Tanrı'nın Kuzusu" İsa'nın dökülen kanının sağladığı bir "örtülen" yere sahibiz.

Kutsal Ruhun Bilincine Sahip Olmak

Kutsal yerde olmak, dışarıdaki dünyanın seslerinden ayrı düşüğümüz bir koruma ve mekânda olmaktır. Tanrı'nın sesini duymanın daha kolay olduğu bir yerdir.

Altın Şamdan, Gösteri Masası, Tütsü Sunağı

Kutsal yerde, her biri aynı desene göre yapılmış üç mobilya parçası vardı. Bunların her biri ruhsal gerçeğin ortaya çıkmasını sağladı.

Altın Şamdan her gün taze yağ ile dolduruluydu. Bu, kutsal ruhun yağının hayatımızda günlük olarak doldurulmasıdır. Burada "doğal ışık" yerine Kutsal Ruh'un aydınlatılması vardı. Kutsal yerde olmak, Kutsal Ruhla yakın bir ilişki içinde olmaktır.

KUTSALLARIN KUTSALI

Antlaşmanın Sandığı

Antlaşma Sandığı, Tanrı'nın kendisinin göksel tahtını temsil eden Kutsallar Kutsalına veya En kutsal yere yerleştirildi.

Kutsallar Kutsalında olmak, Baba'nın taht odasında olmaktır. Kutsallar Kutsalında olmak, bol yaşamı, anlamlı yaşamı, kaliteli yaşamı, dirilen hayatı, Zoe yaşamını ve görkemli yaşamı deneyimlemektir.

Tanrı'nın Bilincine Varmak

Kutsallar Kutsalı, Tanrı'nın, O'nun kim olduğunun tamamen bilincinde olduğumuz yerdir. Burada Ruhlar Aleminde, ruhsal duyularımızla faaliyet gösteriyoruz.

İbraniler 5:14,6:1 Ancak katı gıda tam yaşta olanlara, yani kullanım nedeni ile hem iyiyi hem de kötüyü ayırt etmek için duyularını kullananlara aittir. Bu nedenle, Mesih'in temel ilkelerinin tartışılmasını bırakarak, mükemmelliğe devam edelim, ölü işlerden tövbenin ve Tanrı'ya olan inancın temelini tekrar atmayalım,

Kutsallar Kutsalında olmak, Tanrı'nın kendisinin ezici görkeminin bulutunda kuşatılmaktır. Çadırı tamamlandıktan sonra Antlaşma Sandığı getirildi.

Mısırdan Çıkış 40:34-37 Sonra bulut buluşmanın Çadırını kapladı ve Rabbin görkemi konutu doldurdu. Musa, toplantının Çadırına giremedi, çünkü bulut onun üzerindeydi ve Rabbin görkemi konutu doldurdu. İsraililer ancak Bulut, konutun üstünden alınınca, göçerlerdi. Bulut durdukça yerlerinden ayrılmaz kalkacağı günü beklerlerdi.

Kutsallar Kutsalına taşınmak, Göksel taht odasının dünyevi resmi, Tanrı'nın muhteşem varlığının samimiyeti diyarına taşınmaktır. Doğüstü diyarlara, Ruhlar Alemine, Görkem atmosferine, açık cennetin diyarına, meleklerin diyarına ve mucizevi diyarlara doğru ilerliyor.

Kutsalların Kutsalına Giden Yol

Kefaret Günü'nde yılda bir kez Başrahip Kutsallar Kutsalına girecekti. Bu harika bir ayrıcalıktı. Kutsallar Kutsalında olmak, Tanrı'nın kendisinin muhteşem varlığı olan Baba'nın taht odasında olmaktı. Günah, Tanrı'nın huzuruna giremedi. Bu nedenle, Tanrı'nın varlığına gelmesi için Başrahip 'in hayatında çözülmemiş bir günah olmaması gerekiyordu.

O gün, Kutsal yeri Kutsallar Kutsal'ından ayıran kalın örtünün önünde durdu. Masum kuzunun kanını dökmüştü, İsa'nın dökülen kanının resmini. Elinde kan havzası, sümbül, tütsü ve mihraptan gelen kömürler vardı. Peçenin önünde durdu. Duvardan duvara ve zeminden tavana uzandı. Tarihçiler bize 15 santim kalınlığında olduğunu söylüyor. Ama kapı yoktu. Nasıl içeri gireydi? İbraniler Kitabı'nın yazarı bu bariz soru hakkında konuşuyor:

İbraniler 9:6-9 Şimdi bu şeyler böyle hazırlandığında, rahipler her zaman Çadırın ilk kısmına girdiler, hizmetleri yerine getirmek için. Ancak ikinci bölümde başrahip yılda bir kez yalnız gitti, kansız değil, kendisi ve insanların cehalet içinde işlenen günahları için teklif etti; Kutsal Ruh bununla çadırın ilk bölmesi durdukça, Kutsal yere giden yolun henüz açıkça gösterilmediğini belirtiyor. Şimdilik sembolikti...

İlk Çadır hala ayakta olduğu sürece Başrahip dışında "içeri girmenin yolu" açıklanmadı. "Şimdilik sembolikti..." Bugün Tanrı'nın müthiş varlığının Taht Odası'na "örtünün içinde" nasıl girdiğimizi simgeli bir şekilde sembolize ediyordu.

Hezekiel "iç mahkemeye" çevrilmekten bahsetti.

Hezekiel 43:5 Ruh beni kaldırdı ve iç mahkemeye getirdi; Ve bakın, Rabbin görkemi tapınağı doldurdu.

Kutsal Ruh'un doğaüstü bir çalışması ve tezahürüydü. Belki de Filipus 'un Gazze çölünde Etiyopya Hadımını vaftiz ettikten sonra yaşadığı şey buydu. Aniden kendini kilometrelerce uzakta, Azotus kasabada buldu.

Elçilerin işleri 8:38- 40. Hem Filipus hem de hadım suya indi ve onu vaftiz etti. Sudan çıktıklarında, Tanrı'nın Ruhü Filipus'u yakaladı, böylece hadım onu bir daha görmedi; Ve sevinç içinde yoluna devam etti. Ama Filipus Azotus 'ta bulundu...

Görünüşe göre Başrahip ruh tarafından ele geçirildi ve örtü içinde Kutsallar Kutsalına çevrildi.

Tanrı'nın Taht Odası'nı temsil eden Kutsallar Kutsalı, Baba'nın yoğun ibadet yeri idi.

Girebiliriz

Yuhanna 4:23,24 "Ama saat yaklaşıyor ve şimdi, gerçek ibadet edenlerin Baba'ya ruhen ve gerçekte ibadet edecekleri zaman; Çünkü Baba, O'na ibadet etmek istiyor. Tanrı Ruhtur ve O'na ibadet edenler ruhen ve hakikatle ibadet etmelidir."

Öyle bile olsa, biz inançlı rahip olarak Baba'ya ruhen ve hakikatle ibadet edeceğiz. Bu yoğun ibadet yeri ruhun alemindedir. Tanrı'yı bizim için yaptıklarından dolayı övdüğümüz zaman "Övgü Avlularından geçtik. Aniden Tanrı'nın Ruhü bizi "kaldırdığında" ve bizi örtünün içine getirdiğinde. Burada Baba'ya ruhen ve hakikatle sadece O'nun kim olduğu için tapıyoruz.

İbraniler 10:19-22 bu nedenle, kardeşler, İsa'nın kanıyla, bizim için kutsadığı yeni ve canlı bir yolla, örtüden, yani O'nun etinden kutsal bir şekilde Kutsal'a girme cesaretine sahip olarak ve Tanrı'nın evinin üzerinde bir Başrahibin olması, inanç güvencesiyle gerçek bir kalple yaklaşım, Kalplerimizi kötü bir vicdandan serpiştirmek ve bedenlerimizi saf suyla yıkamak.

Bu diyarlara sadece ara sıra ziyaret etmek için girmekle kalmayıp, Aynı zamanda Tanrı'nın muhteşem görkemini olduğu yerde de yaşıyoruz.

TÜTSÜ ÜZERİNE ALTIN SUNAK

Tütsü Üzerine Altın Sunak, bizi Tanrı'nın son hamlesine dönüştürecek olan Tanrı'nın hareketinin kehantsel bir vahiydir- Görkem! Tanrı'nın Musa'ya verdiği talimatlara göre, Altın Tütsü Sunağı Kutsal yerde perdenin hemen önünde, örtünün dışında, ancak Antlaşma Sandığı'nın yakınına yerleştirilmişti. İbadet ve duadan bahsediyor.

Mısırdan çıkış 30:1,6-8 "Tütsü yakmak için bir sunak yapacaksınız; akasya ağacından yapacaksınız ... Ve onu, şهادet sandığının önünde, sizinle görüşeceğim şهادetin üzerindeki rahmet koltuğunun önüne koyacaksınız. Harun her sabah üzerinde tatlı tütsüler yanar. Lambalara yöneldiği zaman, üzerine tütsü yakar. Harun alacakaranlıkta lambaları yaktığı zaman, sizin nesilleriniz boyunca Rabbin huzurunda sürekli bir tütsü yakacaktır."

Tütsü sunağı, cennetin tahtındaki altın sunağın bir resmiydi.

Vahiy 8:3 Sonra altın bir Buhura sahip olan başka bir melek geldi ve mihrabın başında durdu. Ve ona, tahtın önünde bulunan altın mihrapta bütün azizlerin dualarıyla sunması için çok fazla tütsü verildi.

Tütsü Sunağı Taşındı

İbraniler, tütsü altın sunağın artık Kutsallar Kutsalının içinde olduğunu ortaya koyuyor. Yoğun ibadet ve dua, Tanrı'nın huzuruna tam bir geçiş ve tercüme ile sonuçlanmıştı.

İbraniler 9:2-4'a Buluşma çadırı için hazırlandı: ilk bölüm, lamba standı, masa ve tapınak olarak adlandırılan gösteri okuyucusuydu ve ikinci örtünün arkasında, tütsü altın sunağı ve antlaşmanın sandukası üst üste bindirilen, Çadırın En Kutsalı olarak adlandırılan kısmı

Kutsal yer ve Kutsalların Kutsalında bulunan makalelerin düzenlenmesiyle, Tanrı'nın bitiş zamanı hareketlerinin peygamberce açığa çıkmasını buluyoruz.

Son hamle, Kutsallar Kutsal'ındaki antlaşmanın gemisi tarafından ortaya çıkarılmaz. Bu bir Görkem, güç ve kutsallık hareketidir. Ancak bu hamleden önce, bizi Kutsallar Kutsalına çevirecek başka bir hamledir.

Bu hareketin ortaya çıkışı, Altın Tütsü Sunağının yerleştirilmesinde bulunur (örtünün hemen dışında, Kutsallar Kutsalına en yakın ve Ahit Sandığı'na en yakın konumdadır).

Tütsü Altın Sunağı bizi örtünün ötesindeki yüksek diyardan Kutsallar Kutsalına çevirir.

Şefaat ve ibadet hakkında konuşur.

Vahiy 5:8 ... Dört canlı ve yirmi dört büyük kuzunun önüne düştüler, her biri bir arp ve azizlerin duaları olan tütsü dolu altın kaseler vardı.

Tütsü resimleri arp ve duman yoğun dua ve ibadet.

Vahiy 8:3,4 Sonra altın bir sunağa sahip başka bir melek geldi ve mihrapta durdu. Ve ona, tahtın önünde bulunan altın mihrapta bütün azizlerin dualarıyla sunması için çok fazla

tütsü verildi. Ve tütsü dumanı, azizlerin dualarıyla, meleğin elinden Tanrı'nın huzuruna çıktı.

Peygamber duası ve ibadeti bizi görkem diyarına, Tanrı'nın muhteşem varlığının taht odası olan Kutsallar Kutsalına dönüştürecek. Dualarımız ve ibadetlerimiz tatlı kokulu bir kurban olarak ortaya çıktıkça ruhun alemine taşınırız. Dua etmek için bilmediğimiz şeyleri dua ederken duyuyoruz. Peygamber ibadetinde, Tanrı'nın şarkısı bizi Tanrı'nın varlığının ve görkeminin daha yüksek diyarlarına kaldıracaktır.

Bu şekilde, Altın Tütsü Sunağının (dualarımız ve ibadetlerimiz) bizi Kutsallar Kutsalının daha yüksek diyarına çevirdiğini biliyoruz. Antlaşma Sandığı'na en yakın olanda kutsal yerde başlayan bu hizmet bizi örtünün ötesine çevirecek.

Lütuf ve dua ruhu son günlerde dökülecek.

Zekeriya 12:10a "Ve Davut soyunun ve Yeruşalimde oturanların üzerine lütuf ve dua ruhunun döküleceğim."

Melekler dualarımıza ve ibadetlerimize aktif olarak katılırlar ve son hamlenin yolunu hazırlarlar- Tanrı'nın görkeminin tezahürü ve ortaya açıklanması.

GÖRKEME GİRMEK

Dua

2 Tarihler 7:1'a Şimdi Süleyman dua etmeyi bitirdiğinde, cennetten ateş indi ...

Vs. 12 Sonra Rab gece Süleyman'a göründü ve ona dedi ki: "Ben senin duanı dinledim."

İbadetle birlikte namaz, şan ve şerefe giden yoldur. Dua yok, Görkem yok!

Luka 9:28,29 bu sözleri söyledikten yaklaşık 8 gün sonra İsa yanına Petrus, Yuhanna ve Yakup'u aldı ve dua etmek için dağa çıktı. O'nun dua ettikçe, O'nun yüzünün görünümü değiştirildi ve O'nun cübbesi beyazlaştı ve parladı.

Tapınma

2 Tarihler 5:12-14 ... Ve şarkıcı olan Leviler, Asaf, Heman ve Yedutun'un tümleri, oğulları ve kardeşleriyle birlikte sunağın doğu ucunda durdular, beyaz çarşafarla giyindi, ziller, telli enstrümanlar ve arplar vardı ve onlarla birlikte trompetlerle

seslenen yüz yirmi rahip vardı - gerçekten de trompetçiler ve şarkıcılar bir bütünken, Rabbe övgü ve teşekkür ederken, trompetler, ziller ve müzik aletleriyle seslerini yükselttiklerinde ve Rabbe övgüde bulduklarında, "Çünkü O iyidir, Çünkü O'nun merhameti sonsuza dek dayanır", Rabbin evi bir bulutla doluydu. Böylece rahipler bulut yüzünden papazlık yapmaya devam edemediler; Tanrı'nın yüceliği için Tanrı'nın evini doldurdu.

İbadet bizi örtünün ötesinde Tanrı'nın varlığının görkemine çevirir.

Peygamber Duası Ve İbadet

Dualarımız ve ibadetlerimiz Tanrı'ya tatlı kokulu bir kurban olarak ortaya çıktıkça ruhun alemine taşınırız. Dua etmek için bilmediğimiz şeyleri dua ederken duyabiliriz. Peygamber ibadetinde, Tanrı'nın şarkısı bizi Tanrı'nın varlığının ve görkeminin daha yüksek diyarlarına kaldıracaktır.

Onun Huzurunda Islak

Ruhumuz, O'nun huzurunda sıırsıklam zaman geçirirken yüklü, güçlendirilmiş ve enerjiktir. O'nun huzuruna girmeli ve O'nun varlığının görkemine dalarak uzun süre oyalanmalıyız.

Bu nedenle, ilk Havariler şöyle dediler:

Elçilerin işleri 6:4 "Kendimizi sürekli olarak duaya ve kelimenin bakanlığına vereceğiz."

Şükran günümüzde Tanrı ile iletişimin olduğu bu zamanlarda, övgü, İncil okuma, meditasyon ve çalışma, dua, ruh arama, tövbe, itiraf, dinleme, alma, şefaahat ve uzun süreli ibadet. Tanrı bize Sözüyle konuşur. *Rhema* geldiğinde, meditasyon yapmak için zaman ayırın, üzerinde dua edin, özümseyin ve hayatımıza ve bakanlığımıza uygun hale alın.

İLERLEMELİ!

Tanrı ile olan ilişkimiz, bir inanan olarak yürüyüşümüz, Onunla geçirdiğimiz zaman her zaman ilericidir.

Yol – Gerçek – Yaşam

Yuhanna 14:6 İsa ona dedi ki, "Ben yolum, gerçeğim ve yaşamım. Baba'ya benden başka kimse gelmez.

➤ *Yol*

Dış Mahkeme Yolu – İsa ile İlişki

İsa Baba'ya giden tek yoldur. Burada, İsa ile bir ilişkiye girdik.

➤ *Gerçek*

Kutsal Yer Hakikattir- Kutsal Ruh ile İlişki

1 Yuhanna 5:6b ve şahitlik eden Ruh'tur, çünkü Ruh gerçektir.
Mezmunur 51:6 Bakın, gerçeđi içten içe arzularsanız ve gizli kısımda bilgeliđi bilmemi sağlayacaksınız.

Burada Kutsal Ruhla bir ilişkiye girdik.

➤ *Yaşam*

Kutsalların Kutsalı Hayattır – Baba ile İlişki

İbraniler 10:19 Bu nedenle, kardeşler, İsa'nın kanıyla Kutsal'a girme cesaretine sahip.

Yuhanna 4:23, 24 "Ama saat yaklaşıyor ve şimdi, gerçek ibadet edenlerin Baba'ya ruhen ve gerçekte ibadet edecekleri zaman; Çünkü Baba, O'na ibadet etmek istiyor. Tanrı Ruh'tur ve O'na ibadet edenler ruhen ve hakikatte ibadet etmelidir.

Kutsallar Kutsalında olmak, Baba'nın huzurunda ve onunla samimi bir ilişki içinde olmaktır.

Günah Bilinci – Kutsal Ruh Bilinci – Tanrı Bilinci

Yeni inananlar olarak geçmişimizin günahlarının bilincinde olabiliriz. Geri dönme arzusu olabilir.

Kutsal Ruh'ta vaftizi aldığımızda, hala benliklerimizin, ihtiyaçlarımızın, arzularımızın oldukça bilincindeyiz, ancak Tanrı'nın gücüne sahip olmanın boyutunu içimizde ekledik.

Ama daha yüksek bir yer var ve bu Tanrı'nın huzurunda. Burada kendimizi unutup O'na konsantre oluyoruz.

Ođul Vahiy – Ruh Vahiy – Baba Vahiy

Tanrı ile yürürken, Tanrı'nın ilerici bir vahiyi vardır.

İyi- Daha İyi- En İyi

İyiler kurtuluştur. Daha iyisi Kutsal Ruh'un vaftizini almaktır ve en iyisi O'nun Varlığının görkemine girmek ve yaşamaktır.

İsa ile olan ilişkimizden Kutsal Ruhla olan ilişkimize ilerleriz. Ruhen ve hakikatte O'na ibadet ederken, oradan Babanın varlığının görkemine uymaya gidiyoruz.

Beden – Ruh – Ruh

1 Selanikliler 5:23 Şimdi barış Tanrısı sizi tamamen kutsasın ve tüm ruhunuz, ruhunuz ve bedeniniz, Rabbimiz İsa Mesih'in gelişinde suçsuz yere korunsun.

➤ *Vücut*

Beden, var olmamızın fiziksel ve dünya bilincine sahip bir parçasıdır. Bu, doğal duyuların bilgisidir ve et yaşamının egemenliğindedir.

1 Korintliler 3:1-3 Ve ben, kardeşlerim, sizinle ruhani insanlar hakkında değil, carnal hakkında, İsa'daki bebekler hakkında konuşabildim. Seni katı gıdayla değil sütle besledim. Şimdiye kadar onu alamadınız ve şimdi bile alamıyorsunuz; Çünkü hala carnal'sın. Çünkü aranızda kıskançlık, çekişme ve bölünmeler varken, sadece erkekler gibi değil ve sadece erkekler gibi davranmıyor musunuz?

Galatyalılar 5:16 O zaman diyorum ki: Ruhta yürüyün ve etin şehvetini yerine getiremezsiniz.

vs. 17 Bedene karşı şehvetler ve bedene karşı Ruh; Bunlar birbirine aykırıdır ki, istediğiniz şeyleri yapmayın.

➤ *Ruh*

Ruh, varlıklarımızın (irade, akıl ve duygular) bilinçli bir parçasıdır. Ruh egemen bir yaşamda yaşayan, kendini beğenmiş olandır. Ruh benmerkezcidir ve ibadet etme yeteneğine sahip değildir.

Yuhanna 4:24 "Tanrı Ruhtur ve O'na tapanlar ruhen ve hakikatte ibadet etmelidir."

Romalılar 12:2a Ve bu dünyaya uygun olmayın, zihninizin yenilenmesiyle dönüştürülün...

➤ *Ruh*

Varlıklarımızın Tanrı bilincine sahip olan kısmı, Ruh'un alemine duyarlıdır. Ruh kontrollü yaşam zarafet, güzellik, amaç ve güçle doludur.

Efesliler 3:16-19 O'nun yüceliğinin zenginliklerine göre, içteki ruh yoluyla kudretle güçlenmenizi, Mesih'in inanç yoluyla kalplerinizde yaşamasını; Kök salmış ve âşık olarak, tüm azizlerle genişlik, uzunluk, derinlik ve yüksekliğin ne olduğunu anlayabilirsiniz-- Bilgiyi ileten Mesih sevgisini bilmek; Böyle ki Tanrı'nın bütün dolgunluğuyla dolsun.

İbraniler 6:1a Bu nedenle, Mesih'in temel ilkelerinin tartışılmasını bırakarak, mükemmelliğe geçelim...

Matta 5:48 "Bu yüzden mükemmel olacaksın, tıpkı cennetteki babanın mükemmel olduğu gibi.

Mükemmelliğe (olgunluk ve bütünlük) doğru ilerlemek, Kutsal Ruhlardaki (Taht odası) Mükemmel olana daha yakın olmayı içerir. O, Kutsal Dalai Lama, karakter, yollar, davranış, sevgi, bilgi, bilgelik ve güçte mükemmeldir. O'nun huzurunda O'nun imajına uyuyoruz. O'nun huzurunda

oyalanırken O'nun hayatının ve karakterinin bir tizliği vardır.

Tanrı'nın İyi İradesi – Tanrı'nın Kabul Edilebilir İradesi – Tanrı'nın Mükemmel İradesi

Romalılar 12:2 ve bu dünyaya uygun olmayın, zihninizin yenilenmesiyle dönüştürülün, Tanrı'nın bu iyi, kabul edilebilir ve mükemmel irtilinin ne olduğunu kanıtlayabilirsiniz.

➤ *İyi*

Dış müstemiz alanda yaşamayı seçenler, Tanrı'nın izniyledirler. Kabul sınırları içinde, ama O'nun iradesinden uzak yaşarlar. O'nu Kurtarıcı olarak bilirler ama Tanrı olarak bilmezler. Tanrı'nın nimetlerini istiyorlar ama yine de dünya şeylerini arzuluyorlar. İki ustaya hizmet etmeye çalışıyorlar.

➤ *Kabul edilebilir*

Kabul edilebilir irade daha büyük bir tatmine sahiptir, ancak hala Tanrı'nın mükemmel iradesinden daha azyyla yerleşir. Burada hala O'nun görkeminden geri kalıyoruz.

Romalılar 3:23 Herkes günaha girer ve Tanrı'nın yüceliğini yitirmiş olur.

➤ *Kusursuz*

Tanrı'nın mükemmel iradesi, Tanrı'nın izniyle, Tanrı'ya hoşnut olmaktır.

Luka 11:2 Böylece onlara dedi ki: "Dua ederken de ki: "Cennetteki Babamız, sizin adınız olsun. Krallığın geliyor. Edebiniz gökte olduğu gibi yeryüzünde de yapılacaktır."

Yuhanna 4:34 İsa onlara dedi ki: "Benim yemeğim, Beni gönderenin vasisini yapmak ve O'nun işini bitirmektir."

Mezurlar 143:10 bana istemini yapmayı öğret, Çünkü Siz Benim Tanrı'msınız; Senin iyi ruhun. Düz yolda bana öncülük etsin.

İlk Deneyim – Kısmi Deneyim – Dolgunluk Deneyimi

Efesliler 3:19 Bilgiyi geçen Mesih sevgisini bilmek; Böyle ki Tanrı'nın bütün dolgunluğuyla dolsun.

Efesliler 4:13 Hepimiz Tanrı'nın Oğlunun inancının ve bilgisinin birliğine, mükemmel bir adama, Mesih'in dolgunluğunun ölçüsüne gelene kadar;

Otuz kat – Altmış kat – Yüz kat

Yeni verimlilik seviyelerine gelebiliriz.

Matta 13:23 "Ama iyi zeminde tohum alan, kelimeyi duyan ve anlayan, gerçekten meyve veren ve üretendir: bazıları yüz kat, bazıları altmış, bazıları otuz."

Efesliler 1:3 İsa Mesih'in cennetteki her manevi kutsamasıyla bizi kutsayan Rabbimiz İsa Mesih'in Tanrısı ve Babası kutsanmış,

Mezmurlar 1:3 O, mevsiminde meyvesini ortaya çıkaran, su nehirleri tarafından dikilen bir ağaç gibidir. Ve ne yaparsa yapsın başarılı olur.

Sonuç Olarak

Bugün, Tanrı ile yürüyüşümüz ne olursa olsun, her zaman daha fazlası vardır. Onunla ilişkimiz ilerlidir. Görkemden Görkeme, Görkeme doğru ilerlemeye devam edebiliriz.

İNCELEME İÇİN SORULAR

1. Kendi kelimelerinizle, Musa'nın Çadırını ve bunun övgü ve ibadetle nasıl ilişkili olduğunu açıklayın.

2. Musa'nın Çadırı ile ilgili daha da önemlisi sizinle ilgili üçerli dört aşama verin, sizinle nasıl ilişki kurduğunu açıkla.

DERS 4

GÖRKEME ATILIM

KARANLIĞIN ÖRTÜSÜ

Birçoğu Tanrı'nın görkeminin tezahürünü deneyimleyemedi, çünkü düşman "Mesih'in görkeminin müjdesinin ışığını önlemek için gözlerini kör etmek için bir karanlık örtüsü yerleştirdi ... üzerlerinde parlamak için."

Şeytan tarafından gönderildi

2 Korintliler. 4:3,4 Fakat müjdemiz örtülü olsa bile, Tanrı'nın imgesi olan Mesih'in yüceliğinin müjdesinin nurunun üzerlerinde parlaması için, bu çağın tanrısının zihinlerini kör eden, inanmayanlara örtülüdür.

Lucifer'in orijinal doğası.

Hezekiel 28:14 "Meshedilmiş, koruyucu bir keruv olarak; seni oraya yerleştirdim. Tanrı'nın kutsal dağındaydın, Yanan taşlar arasında dolaştın.

Lucifer'in isyanından önce, Antlaşma Sandığı'nın tepesindeki merhamet koltuğunun her iki tarafındaki cherubim tarafından tasvir edildiği gibi, Tahtını örtmek için Tanrı tarafından O'nun hemen yanında olması için atanmış gibi görünüyor. Bu bir görkem örtüsüydü. Lucifer'in düşmüş durumunda, hala örtmek onun doğasında var. Bununla birlikte, şimdi İsa'nın yüceliğinin müjdesinin ışığını karanlıkta yürüyenlere kıılmaktan alıkoymak için ruhsal karanlık bir örtüyle örtmek onun denilen amacıdır.

Brüt Ruhsal Karanlık

Bugün pek çoğu brüt ruhsal karanlık yaşıyor ve yukarıdaki gökler bronz gibi görünüyor.

Yeşaya 60:2a İşte, karanlık yeryüzünü kaplayacak ve derin karanlık insanlar...

Tesniye 28:23 Başınızın üstündeki gökleriniz bronz, altınızdaki yer demir olacaktır.

Birçoğu, İsa'nın görkeminin müjdesinin ışığının üzerlerinde parlaması için bir atılım için ağlıyor. Yaşayanın yaptığı gibi ağlıyorlar.

Yeşaya 62:1-2'a Sion'un iyiliği için huzurumu ve rahatımı tutmayacağım Yeruşalim hatırı için doğruluğu parlaklık olarak çıkana ve yanan bir lamba olarak kurtuluşu gidene kadar. Uluslar senin doğruluğunu görecek ve tüm krallar senin görkemini görecek.

Yeşaya 64:1-3 Oh, gökleri yeniden canlandırman! Aşağı ineceğini! Dağların sizin huzurunuzda sallanması - ateş fırça ağacını yaktıkça, ateş suyun kaynamaya neden olduğu gibi - rakiplerinize adınızı duyursun, uluslar sizin huzurunuzda titreyebilir! Bakmadığımız harika şeyler yaptığında, aşağı indin, dağlar senin huzurunda sallandı.

Atılım Sözü

Tanrı bize yüceliğinin bir atılımını vaat etti.

Yeşaya 25:7 Ve O, bu dağda tüm insanların üzerine dökülen örtünün yüzeyini ve tüm uluslara yayılan örtüleri yok edecek.

Yeşaya 60:1-5 Ortaya çık, parla; Işığın için geldi! Rabbin yüceliği üzerinize yükselir. İşte karanlık yeryüzünü kaplayacak ve insanları derin bir karanlık kaplayacaktır. Fakat Rab sizin üzerinizde doğacak ve O'nun yüceliği üzerinizde görülecektir. Uluslar ışığınıza, krallar da yükseleninizin parlaklığına gelecek. Gözlerinizi kaldırın ve görün: Hepsi bir araya toplanır, size gelirler; Oğullarınız uzaktan gelecek ve kızlarınız sizin tarafınızda emzirecektir. Sonra göreceksiniz, ıslık ıslık olacaksınız ve kalbiniz sevinçten kabarmak. Çünkü denizin bolluğu size çevrilecek, Ulusların malları size gelecektir.

Habakkuk 2:14 Çünkü yeryüzü, sular denizi kaplarken, Rabbin yüceliğinin bilgisi ile dolacak.

ATILIMIN EFENDİSİ

O zaman soru şudur: "Arkamıza yaslanıp Tanrı'nın görkemini atılımının gelmesini mi beklemeliyiz, yoksa İsa'nın takipçileri olarak Tanrı'nın muhteşem görkemini bu atılımını yaşamak için yapmamız gereken bir şey mi var?"

Her şeyden önce, Tanrı'nın Atılımın Rabbi olduğunu bilmeliyiz.

Davut'un Atılımı

➤ *Üçüncü Meshi Aldı*

Davut üçüncü ve en yüksek kutsama seviyesini aldığı anda, düşman Davut'u aramaya geldi. Genç bir adam olarak Davut, Samuel tarafından bir gün kral olarak kutsanmıştı. Daha sonra Yahuda kralı olması için kutsandı. Ancak sonraki pasajda, üçüncü ve en yüksek kutsama seviyesini yeni almıştı. Tüm İsrail'in kralı olarak kutsanmıştı.

Düşman, Tanrı'nın halkına her esaret boyunduruğundan yok etme gücünü bilir.

Yeşaya 10:27b (KJV) ... Boyunduruk, kutsama yüzünden yok edilecektir.

➤ *Düşman Geldi*

Düşman (Filistliler) Davut'u aramaya çıktılar. Durdurulması gerektiğini biliyorlardı.

2 Samuel 5:17-20 Şimdi Filistliler David İsrail kralı olarak kutsadıklarını duyduklarında, tüm Filistliler Davut'u aramaya çıktılar. Davut bunu duydu ve kaleye indi. Filistliler de gidip Refaim vadisine yayılmışlardı. Bununla birlikte Davut, Tanrı'ya şöyle dedi: "Filistliler'e karşı mı çıkayım? Onları elime teslim eder misin?"

➤ *Baal Perazim*

Ve Tanrı Davud'a dedi ki: "Yukarı çık, çünkü ben şüphesiz Filistlileri senin eline teslim edeceğim." Böylece Davut Baal Perazim'e gitti ve Davut onları orada yendi; Dedi ki: "Rab, benden önceki düşmanlarımı sudan bir parça gibi parçalamıştır." Bu yüzden o yerin adını Baal Perazim olarak adlandırdı.

Baal Perazim, Tanrı'nın Atılımın Efendisi olduğu anlamına gelir!

Tanrı hala "Atılımın Efendisidir. İtaat ederek biz de biz de düşeni yaparsak O'nun kendi payına düşeni yapacağımızı biliyoruz.

Bugün pek çoğu inanç ve itaat içinde duruyor, aile üyelerinin ve arkadaşlarının kurtuluşlarında bir atılım için Tanrı'ya inanıyor. Birçoğu, bölgelerini kontrol eden karanlık güçler üzerinde ruhsal bir atılım için Tanrı'ya inanıyor. Diğerlerinin birçoğunun ilişkilerinde, sağlıklarında ve mali durumlarında bir atılım gerekiyor. Bu nedenle, Tanrı'nın Atılımın Efendisi olarak bilmemiz önemlidir. Biz bize düşeni yaparsak, hangi durumda olursak o durumda atılımın Rabbi olarak kendini gösterecektir.

Daniel'in Buluşu

➤ *21 Gün Oruç Tuttu*

Daniel yirmi bir gün boyunca bir buluş için dua etti ve oruç tuttu.

Daniel 10: 1-3 Pers Kralı Koreş'in üçüncü yılında Belteşassar olarak çağırılan Daniel'e bir mesaj verildi. Mesaj doğrudu, ancak belirlenen süre uzundu; mesajı anladı ve vizyonu anladı. O günlerde ben Daniel, üç hafta boyunca yas tutuyordum. Hoş bir yemek yemedim, ağzıma et veya şarap girmedim ve üç hafta boyunca yerine getirilene kadar kendimi hiç kutsamadım.

➤ *Vizyon Geldi*

Ve sonra Daniel'in buluşu geldi.

vs. 4-6 Şimdi ilk ayın yirmi dördüncü gününde, büyük nehrin yani Dicle'nin kenarında olduğum gibi, yani, gözlerimi kaldırdım ve baktım, keten giydirilmiş, beli Uphaz'ın altına kaplı bir adam! Vücudu beryl gibiydi, yüzü yıldırımın görünümü gibiydi, gözleri ateş meşaleleri gibiydi, kolları ve ayakları yanmış tunç renkli gibiydi ve sözlerinin sesi çokluğun sesi gibiydi.

vs. 7-9 ve ben, Daniel, sadece görünümü gördüm, çünkü benimle birlikte olan adamlar vizyonu görmedi; Fakat üzerlerine büyük bir korku düştü de saklandılar. Bu yüzden bu büyük imgelemi görünce yalnız bırakıldım ve içimde hiçbir güç kalmadı; Çünkü benim gücüm bende zayıflığa dönüştü ve ben hiçbir gücümü koruyabilirim. Yine de sözlerinin sesini duydum; Ve onun sözlerinin sesini duyarken yüzümde derin bir uyku duyuyordum, yüzüm yere bağlıydı.

➤ *Atılım Geldi*

Daniel'in atılımı Daniel'in orucunun ilk gününde başladı "sözleri yüzünden." Ancak, Daniel'in burada dünyada yaptıkları ve söyledikleri yüzünden ruhlar aleminde bir savaş yaşanıyordu. Daniel'in o 21 gün boyunca görebileceği doğal bir değişiklik olmadı. Ama ruhlar dünyasında güçlü şeyler oluyordu.

10-13'e karşı Sonra aniden bir el bana dokundu, bu da dizlerimin üzerinde ve ellerimin avuçlarında titrememe neden oldu. Ve bana dedi ki, "Ey Daniel, sen ki çok sevilen birisin, seninle konuştuğum sözleri anla ve dik dur, çünkü şimdi sana gönderildim." O benimle bu kelimeyi söylerken, ben titreyerek durdum. Sonra bana dedi ki: "Korkma Daniel, kalbini anlayacağın ilk günden beri, ve tanrının huzurunda alçakgönüllü olmak için, sözlerin duyuldu; Ve senin sözlerin yüzünden geldim. Ama Pers krallığının lideri bana yirmi bir gün karşı durdu ve baş önderlerden Mikail, bana yardıma geldi. Çünkü orada pers krallarının yanında alıkonmuştum.

Baş önder Mikail ve melekleri, Tanrı'ya isyan ettiklerinde Lucifer ve taraftarlarını cennetten atmışlardı. Buna prens de dahildi. Daniel'in dünyada yaptıkları ve söyledikleri yüzünden Mikail ortaya çıktı ve Daniel "atılımını" yaşadı.

Yehoşafat'ın Buluşu

➤ *Kuşatılmış, Sayıca Üstün*

Kral Yehoşafat ve tüm Yahuda halkı kendilerini Ammon, Moab ve Seir dağı orduları tarafından kuşatılmış buldular ve. Umutsuzca sayıca üstün oldukları ortaya çıktı.

2 Tarihler 20:3,4 ve Yehoşafat korktu Rabbi aramaya koyuldu ve tüm Yahuda da bir oruç ilan etti. Böylece Yahuda Rab' den yardım istemek için bir araya toplandı. Ve bütün Yahuda dan Rabbi aramaya geldiler.

➤ *İnsanlar Tanrı'nın Yollarını Biliyordu*

Not: Bundan önce, Yehoşafat insanlara Tanrı'nın yollarını öğretmiş ve onları Tanrı'ya geri getirmişti.

2 Tarihler 19:4 Böylece Yehoşafat Yerusolimde oturdu. Ve yine Beer-Şevadan'dan Efrayim dağlarına çıkan kavmin arasına çıktı ve onlara atalarının Tanrısı Rabbe geri getirdi.

Düşman bize karşı geldiğinde, Yehudalarda ki gibi bize De kelime öğretilmiş ve "babalarımızın Tanrısına geri getirilmiş" olmamız önemlidir.

➤ *Kendinizi Konumlandırın*

Dua etmeye başladılar. Oruç tuttular ve Rabden bir "atılım" istediler.

2 Tarihler 20:12,13 "Ey Tanrım, onları yargılamayacak mısın? Çünkü bize karşı gelen bu büyük çoklukta hiçbir gücümüz yoktur. Biz ne yapacağımızı bilmiyoruz, ama gözümüz sizin üzerindedir." Şimdi bütün Yahuda, küçükleriyle, eşleriyle ve çocuklarıyla, Rabbin önünde durdular.

Tanrı, Yahyalı peygamber aracılığıyla konuştu:

Vs. 15b,17 "Bu büyük çokluk nedeniyle korkmayın ve yılmayın, çünkü savaş sizin değil, Tanrı'nın ... Bu savaşta savaşmanıza gerek yok. Kendinizi konumlandırın, kıpırdayın ve sizinle birlikte olan Rabbin kurtuluşunu görün, Ey Yahuda ve Yerusolim!' Korkmayın ve yılmayın. Yarın onlara karşı çıkın, çünkü Rab sizinledir."

➤ *Tanrı'nın Huzurunda Eğilip İbadet Etti*

Vs. 18,19 ve Yehoşafat başını yere yasladı ve tüm Yahuda ve Yerusolim sakinleri Rabbin önünde tapınarak ederek Rabbin önünde eğildiler. O zaman Kehatlıların ve Korahlıların oğullarının Levilileri yüksek sesle İsrail'in Tanrısı Rabbi övmek için ayağı kalktılar.

Tanrı'ya ve peygamberlerine inanacağız.

Vs. 20 ve sabahın erken saatlerinde kalkıp Tekoa'nın vahşi doğasına çıktılar ve dışarı çıktıklarında, Yehoşafat durdu ve dedi ki, "Beni dinleyin, Ey Yahuda ve Yerusolim sakinleri: Tanrı'nıza inanın ve siz sağlam olacaksınız; O'nun peygamberlerine inanın ve siz de başarılı olursunuz."

Yehoşafat insanlara danışabiliyordu çünkü onlara Tanrı'nın Sözü'nü öğretmişti. Şarkı ve övgüde bulunanları ordunun önüne konumlandırdı.

Vs. 21 ve insanlara danıştığı zaman, orduya gittikleri ve "Rabbine hamdolsun, çünkü O'nun rahmeti sonsuza dek sürecektir" dedikleri gibi, Rabbe şarkı söylemesi gerekenleri ve kutsallığın güzelliğini övmesi gerekenleri atadı.

➤ *Düşmanları Birbirlerini Yok Etti*

Tüm düşmanları melek ev sahibi tarafından pusuya düşürüldü.

Vs. 22,23 Şimdi şarkı ve övgüye başladıklarında, Rab, Yahuda 'ya karşı gelen Ammon, Moab ve Seir Dağı halkına karşı pusu kurdu ve mağlup oldular.

Ammon halkı için ve onları tamamen öldürmek ve yok etmek için Seir dağı sakinlerine karşı durdu. Seir'in halkı onları bitirince birbirlerini yok etmeye yardım ettiler. Böylece Yahuda çöle bakan bir yere gelince kalabalığa baktılar ve toprağa düşmüş cesetleri vardı. Kimse kaçmamıştı.

➤ *Bizim İçin Bir Örnek*

Lucifer "Kaplayan kutsanmış melek" olarak tanımlandı. Kutsal Yazılar atıfta bulundu "Tımlarınızın ve borularınızın işçiliği ... (Hezekiel 28:13) Bunlar vurmali çalgılar ve rüzgâr enstrümanlarıydı. Ayrıca "telli enstrümanlarınızın sesine" atıfta bulundu (Yeşaya 14:11). Lucifer müzik için yaratıldı.

Görünen o ki, o ve onunla birlikte cennetten atılan "melekleri" cennetteki eski ibadet edenlerdi. Dayanamadıkları bir şey varsa o da övgü ve ibadet sesidir. Sanki kılıçlarını ve kalkanlarını düşürüyorlar, ellerini kulaklarına sıkıştırıyorlar ve dehşet içinde çığlık atıyorlar. Bu onları kitlesel karışıklığa sürükler. Bu karışıklıkta birbirlerine düşman oldular. Düşman, Tanrı'ya olan nefretlerinde birleşirken ve her birimiz Tanrı'nın çocukları olarak, aynı zamanda çok bölgeseldir. Şaşkınlıkları içinde birbirlerini helak etmişlerdi.

(Not: Gill 'in kılavuzunda bu konunun tam bir çalışması var, *Övgü ve İbadet, Tanrı'ya Tapıyor Olmak.*)

İBADET GÖKLERİ AÇAR

Beytelde

İbrahim'in gittiği her yerde, Tanrı'nın dostu olarak, sunaklar inşa etti ve Tanrı'ya taptı. Bir sunak inşa ettikten ve Tanrı'ya ibadet ettikten hemen sonra, meleklerin veya Tanrı'nın kendisinin ortaya çıktığını ve İbrahim'le konuştuğunu okuduk. O yerlerden biri de Beytel denilen yerdi. Yıllar sonra İbrahim'in torunu Yakup Beytele gitti.

Yaratılış 28:10,11 ve Yakup beer-Şevadan ayrılarak Harran'a doğru yola çıktı ve. Güneş battığı için belli bir yeri aydınlattı ve bütün gece orada kaldı. O yerin taşlarını aldı, uyumak için başının altına koydu ve uzandı.

➤ *Belirli Bir Yer*

Kelimelere dikkat et, belli bir yer. Yakup burada öylece durmadı. Bilmese bile belli bir yerdı. Görünüşe göre Yakup, İbrahim'in bir sunak inşa ettiđi ve Tanrı'ya taptığı yerdeydi. Belki de o "taşlar" dedesinin yaptığı sunađın bir parçasıydı.

➤ *Melek Aktivitesi Hayali*

12'ye karşı, rüyasında gördü ve gördü ki, yere bir merdiven kuruldu ve tepesi cennete ulaştı; Orada Tanrı'nın melekleri oraya doğru yükseliyor ve alçalıyorlardı.

Yakup'un ruhani bir rüyası vardı ve o yerde çok fazla meleksi aktivite olduğunu gördü. O yerde cennet açıktı. Melekler gidip bizim için kutsamalarımızı almak için inip çıkıyorlar. "Açık Cennetin bu yeri Tanrı'nın konuştuđu bir yerdi:

13-15. ayet ve bak, Rab onun üzerinde durdu ve şöyle dedi: "Ben İbrahim'in Rabbi, baban ve İshak'ın Tanrısıyım. Üzerinde yattığın toprakları sana ve torunlarına vereceğim. Sizin soyunuz da yeryüzünün tozu gibidir. Yurt dışında batıya, doğuya, kuzeye ve güneye yayılacaksınız. Sizin ve tohumunuzun içinde, yeryüzündeki bütün aileler kutsanmıştır. İşte ben sizinleyim ve nereye giderseniz gidin sizi burada tutacađım ve sizi bu topraklara geri getireceğim. Çünkü ben sizinle konuştuklarına bir şey yapmadım mı sizi terk etmeyeceğim."

Gerçek ibadetin yapıldığı bu yerde farklı bir şey vardı. "Burası ne kadar harika!"

➤ *Cennetin Kapısı*

16,17. ayet Sonra Yakup uykusundan uyandı ve şöyle dedi: "Şüphesiz Rab buradadır, ben bunu bilmiyordum." Ve korktu ve dedi ki, "Burası ne kadar harika! Bu, Tanrı'nın evinden başkası değildir.

İbrahim'in yıllar önce bu yerdeki ibadeti sayesinde cennetin kapıları açılmıştı. "Açık Cennet "in bir yeriydi, Görkem kralının konuştuđu harika bir yerdi. İbrahim'in bir sunak inşa ettiđi ve Tanrı'ya taptığı yerde büyük bir Görkem atılımı olmuştu.

Kapıları Açın

Tanrı'dan Bize Davud tarafından verilmiş harika bir sözümüz var. Tanrı'ya ibadet ederek zaman geçirirsek, Görkem kralı gelecektir.

Mezmun 24:7 - 10 Başınızı kaldırın, ey kapılar! Ve açılın ey kapılar! Görkemli kral girsin içeri. Kim bu Görkemli kral? O Rabdir güçlü ve yiđit, Rab savaşta güçlü. Başınızı kaldırın, ey kapılar! Açılın ey eski kapılar ve Görkemli kral girsin içeri. Kim bu Görkemli kral? Ev sahiplerinin Rabbi, O şan ve şerefın kralıdır.

Ruhtaki yoğun ve uzun süreli ibadet, Tanrı'nın muhteşem görkeminin atılımını deneyimlemenin önemli bir anahtarıdır.

➤ *Hayaller ve Vizyonlar,*

Çoğu zaman, insanların Tanrı'ya taptığı bu açık cennet yerlerine giriyoruz ve aniden Tanrı'nın varlığının muhteşem görkemini yaşıyoruz. Bu yerlerde genellikle Yakup'un yaptığı gibi ruhsal rüyalar veya Hezekiel 'in yaptığı gibi ruhsal vizyonlar yaşarız.

Hezekiel 1:1 Şimdi otuzuncu yılda, dördüncü ayda, ayın beşinci gününde, Kevar Nehri'nin esirleri arasında olduğum için, göklerin açıldığı ve Tanrı'nın imgelemlerini gördüğüm ortaya çıktı.

➤ *Tanrı'nın Sesini Duyun*

"Açık Cennetin bu zamanlarında ve yerlerinde, manevi kulaklarımız açılır ve sık sık Tanrı'nın bizi "Buraya gelin..." diye çağıran sesini duyarız.

Vahiy 4:1,2 Bunlardan sonra baktım ve cennette açık duran bir kapıya baktım. Ve duyduğum ilk ses benimle konuşan bir trompet gibiydi, "Buraya gel, sana bundan sonra olması gereken şeyleri göstereyim." Hemen Ruhtaydım; Cennette bir taht kuruldu ve bir taht oturdu.

➤ *Manevi Gözler ve Kulaklar Açıldı*

Ruh'un görkemli diyarına yükselirken, manevi gözlerimiz de açılır ve sadece Tanrı'nın sesini duymakla kalmaz, aynı zamanda bu zamanlarda Tanrı'nın bizim için hazırladığı manevi gözlerimizle "görürüz". Ve Ruhun bu diyarında Tanrı'nın tahtına oturduğunu görüyoruz. Burada, Tanrı'nın tahtından önce bir görkem diyarına, bir samimiyet diyarına girdik.

Bu şan alemi aynı zamanda meleklerin varlığını görme, hissetme veya deneyimleme yeridir.

Vahiy 19:10 Ve ona ibadet etmek için ayaklarının dibinde düştüm. Ama bana dedi ki, "Bunu yapma! Ben sizin hizmetkarınızım ve İsa'nın şehadetini bilen kardeşlerinizin. Tanrı'ya ibadet edin! Çünkü İsa'nın tanıklığı kehanetin ruhudur."

Tanrı Yükselsin- Düşmanlar Dağıldı

Mezmur 68:1a Tanrı yükselsin, Düşmanları dağılsın.

Mezmur 149:6 Tanrı'nın yüksek övgüleri ağızlarında, iki ucu keskin bir kılıç da ellerinde olsun.

Yeşaya 30:31,32 Asur Rabbin sesiyle dehşete düşecek. Onun Rabbin değneği ile vurulacak. Rabbin terbiye değneği ile

onlara indirdiği her darbeye Tef ve Lir eşlik edecek. Rab silahlarını savura savura onlarla savaşacak.

Paul ve Silas

➤ *Dövülmüş ve Hisse Senetlerine Konmuş*

Elçilerin işleri 16:19-24 Ama efendileri kâr umutlarının gittiğini görünce Paul ve Silas'ı yakaladılar ve onları pazaryerine yetkililere sürüklediler. Onları sulh hakimlerine getirdiler ve dediler ki: "Bu adamlar, Yahudi olarak, şehrimizi fazlasıyla rahatsız ediyorlar. ve Romalı olarak bize helal olmayan adetleri almayı veya gözlemlemeyi öğretiyorlar."

Sonra onlara karşı kalabalık bir araya geldi. sulh ceza hakimleri de elbiselerini yırttılar ve çubuklarla dövülmelerini emrettiler. Üzerlerine bir sürü şerit koyunca, onları zindana attılar, gardiyana onları güvende tutmasını emrettiler. Böyle bir suçlama aldıktan sonra, onları iç hapishaneye koydu ve ayaklarını stoklara bağladı.

➤ *Dua Etmeye ve Şarkı Söylemeye Başladı*

Atılım gece yarısı geldi, gecenin en karanlık saati.

Elçilerin işleri 16:25,26 ... Ama gece yarısı Paul ve Silas Tanrı'ya dua edip ilahiler söylüyorlardı ve mahkumlar onları dinliyordu. Aniden büyük bir deprem oldu, böylece hapishanenin temelleri sarsıldı; ve hemen tüm kapılar açıldı ve herkesin zincirleri gevşedi.

Çarpmaya dikkat edin - tüm kapılar açıldı - herkesin zincirleri gevşedi. Tanrı'ya şükretmeye başladığımızda başkaları etkilenir/

© *Birçok İnandı*

Elçilerin işleri 16:27-34 Ve hapishanenin bekçisi, uykudan uyanıp ve hapisane kapılarının açık olduğunu görünce, mahkumların kaçtığını zannedip, kılıcını çektiğini ve kendini öldürmek üzereydi. Ama Pavlus yüksek sesle aradı, "Kendine zarar verme, çünkü hepimiz buradayız." dedi. Sonra ışık istedi, içeri koştu ve Paul ve Silas'ın önünde titreyerek yere düştü. Onları dışarı çıkardı ve dedi ki, "Efendiler, kurtarılmak için ne yapmalıyım?" Dediler ki: "Rabbimiz İsa Mesih'e inanın ki, siz ve ev halkınız kurtulacaksınız." Sonra ona ve evinde bulunanlara Tanrı'nın sözünü söylediler. Gecenin aynı saatinde onları aldı ve çizgilerini yıkadı. Ve hemen o ve tüm ailesi vaftiz edildi. Onları evine getirdiği zaman, onların önüne yiyecek koydu. O, bütün ailesiyle birlikte Tanrı'ya inanarak sevindi.

➤ *Övgünün Fedakarlığı*

İbraniler kitabının yazarı bunu bir övgü kurbanı olarak adlandırdı. Atılımları, umutsuz durumlarının ortasında övgüler sunmanın bir sonucu olarak ortaya çıktı.

İbraniler 13:15 Bu nedenle O'nun tarafından Tanrı'ya, yani dudaklarımızın meyvesine sürekli olarak övgü kurbanı sunmamıza izin verin, O'nun adına şükredelim.

Açık Cennetler

➤ *Havari Yuhanna*

Tanrı'ya ibadet ederek cenneti açabiliriz.

Yuhanna cennette açık bir kapı gördüğünü bildirdi.

Vahiy 4:1,2 Bunlardan sonra baktım ve cennette açık duran bir kapı. Ve duyduğum ilk ses benimle konuşan bir trompet gibiydi, "Buraya gel, sana bundan sonra olması gereken şeyleri göstereyim." Hemen Ruhtaydım; Cennette bir taht kuruldu ve bir taht oturdu.

Yuhanna, cennetin açıldığını ve İsa'nın meleğin ona "Tanrı'ya ibadet etmesini" emrettikten hemen sonra tahtta oturduğunu gördüğünü bildirdi.

Vahiy 19:10,11 Ve ona tapmak için ayaklarının dibinde düştüm. Ama bana dedi ki, "Bunu yapma! Ben sizin hizmetkarınızım ve İsa'nın şahadetini bilen kardeşlerinizin. Tanrı'ya ibadet edin! Çünkü İsa'nın tanıklığı kehanetin ruhudur." Sonra cennetin açıldığını gördüm ve beyaz bir at gördüm. Üzerine oturana Sadık ve doğru dendi, doğruluk içinde hüküm verdi ve savaş çıkardı.

➤ *Peygamber Hezekiel*

Hezekiel cennetin açıldığını gördüğünü bildirdi.

Hezekiel 1:1 Şimdi otuzuncu yılda, dördüncü ayda, ayın beşinci gününde, Kevar Nehri'nin kıyısında tutsaklar arasında olduğum için, göklerin açıldığı ve Tanrı'nın görünümünü gördüm.

➤ *Peygamber Yeşaya*

Yeşaya 62:1-3 Zaferi ışık gibi parlayıncaya, Kurtuluşu meşale gibi yanıncaya dek Siyon uğruna susmayacak Yeruşalim uğruna sessiz kalmayacağım. Uluslar senin zaferini, bütün krallar görkemini görecek. Rabbin kendi ağızıyla belirlediği yeni bir adla anılacaksın. Rabbin elinde güzellik tacı, Tanrı'nın elinde krallık sarığı olacaktır.

10'a karşı, geç, kapılardan geç! halkın yolunu hazırlayın; inşa et, otobanı inşa et! Taşları çıkarın, halklar için bir pankart kaldırın!

Şeytanın Stratejisi

Günah girmeden önce Cennette, Lucifer Tanrı'yı öven ve ona tapanıydı. İsyanı için ona uyan melekler, Tanrı'yı öven ve tapanlardı. Onlar, atılmadan önce Tanrı'nın tahtından önceydiler.

Sonra Tanrı, Adem ve Havva'yı yarattı, fakat şeytan onları ve onların soylarını bozabildi. Sonra İsa her erkek, kadın ve çocuk için bir kurban oldu. Şimdi, onun dökülen kanı sayesinde, Tanrı'nın taht odasına girmeye davet edildik, ama bunu ancak Kutsal Ruh'un güçlendirilmesiyle yapabiliriz.

Şeytanın arzusu İsa'nın bedenini yok etmektir. Stratejisi, Tanrı'nın huzuruna övgü ve ibadetlerimizle girerken bize ait olan gücü bilmemizi engellemek için, Kutsal Ruh'un gücünü bilmemizi engellemek için güçsüz bir örgüt olan sahte bir "kilise" kurmak olmuştur.

Görkeme Atılım

Yoğun övgü ve ibadet yoluyla cennete açık bir kapı yaşayabiliriz. Tanrı'nın "Buraya gel..." diyen sesini duyabiliyorum. "Ruhta" Tanrı'nın taht odasına çevrilebiliriz.

Çığır Açan İbadet sayesinde cenneti açtık. Karanlığın perdesi yok edildi. Beytel deki Yakup gibi, bir kapının açık durduğu, çok fazla melek aktivitesinin olduğu, Tanrı'nın yukarıda durduğu ve konuştuğu o harika yeri deneyimleyeceğiz. Tanrı'nın muhteşem görkemini yaşayabiliriz!

Davut'la birlikte ilan edebiliriz.

İşte bu Yakup, O'nu arayanların nesli, yüzünüzü arayanlar. Selah başınızı kaldırın, ey kapılar! Ve yükselin, ey sonsuz kapılar! Ve görkem kralı gelecek.

Kim bu Görkem kralı? Rab güçlü ve kudretli, Rab savaşta güçlü.

Başınızı kaldırın, ey kapılar! Ve kaldırın onları, ey sonsuz kapılar! Ve Görkem kralı içeri gelecek. Kim bu Görkem kralı? Her şeye egemen Rab, O Görkemin

kralıdır. Selah

Mezmur 24:3-10

İNCELEME İÇİN SORULAR

1. Karanlığın örtüsü nedir?
2. Nasıl çıkarılabilir?
3. Kaldırılan karanlığın örtüsünün üç kutsal örneğini verin.

DERS 5

GÖRKEMİN TEZAHÜRLERİ

Görkemin tezahürleri, doğal alemimizden ruhun diyarına doğru hareket ettiğimizde ortaya çıkar.

İki Diyar

➤ Doğal

Düşünmemiz gereken iki diyar var. Etrafımızda doğal bir diyar var.

► Bu alemde doğal görme, işitme, tat alma, dokunma/hissetme ve koku duyularımızla faaliyet gösteriyoruz.

► Bu alem zamansaldır, yani sonsuz değil, sınırlı bir süre içindedir.

► Materyalisttir.

► Doğal alemde Tanrı'ya şükür edebiliriz. Kelimeyi inceleyebiliriz. Tanrı'dan haberimiz olabilir.

➤ Ruhani

Ruhani bir alem de vardır. Bu diyar da etrafımızda.

► Ancak, bu alanda doğal duyularımızla faaliyet gösteremeyiz. Ruhsal duyularımıza alışmış olmalıyız.

► Bu alem ebedidir.

► Ruhlar aleminde zaman ve mesafe yoktur.

► Bu diyarda Tanrı'ya ibadet edebiliriz. Kelimenin canlı ve güçlü hale geldiği yerdir. Tanrı'ya şükredebilirsiniz.

Havari Pavlus şöyle yazmış:

2 Korintliler 4:18 Biz görülen şeylere değil, görülmeyen şeylere bakıyoruz. Çünkü görülen şeyler geçicidir, ancak görülmeyen şeyler ebedidir.

İki Krallık

Ruhani alemde iki krallık vardır. Tanrının krallığı ve Şeytanın krallığı var.

Havari Pavlus bu iki krallığa atıfta bulundu.

Koloseliler 1:12-14 Bizi nur içinde azizlerin mirasının bir parçası olmaya niteleyen Baba'ya şükranlarını sunuyoruz. Bizi karanlığın gücünden kurtarmış ve bizi O'nun kanıyla kefaretinin aldığı sevgisinin oğlunun krallığına çevirmiştir, günahların affı.

Biz şeytanın krallığına doğduk, ama yeni doğumla birlikte. Tanrı'nın Krallığına geldik.

Üç Cennet

1. Kutsal Kitap'ta bahsedilen üç gök vardır. Birincisi dünya atmosferi, güneş, ay ve yıldızlar.

2. İkinci cennet, hem melek hem de şeytani ruh diyarıdır.

3. Üçüncü cennet, Kutsal Kitap'ta 2 Korintliler 12:2'de bir kez anılır ve bu Tanrı'nın meskenidir. Ayet 4'te Pavlus bundan cennet olarak ifade eder. Taht odası bu diyarda.

2 Korintliler 12:2-4'a On dört yıl önce alınıp üçüncü göğe götürülmüş bir Mesih izleyicisi tanıyorum. Bu bedensel olarak mı, yoksa beden dışında mı oldu, bilmiyorum, Tanrı bilir. Evet bu adamın cennete götürüldüğünü biliyorum: bu bedensel olarak mı yoksa bedenden ayrı mı oldu bilmiyorum, Tanrı bilir. Orada dille anlatılmaz, insanın söylemesi yasak olan sözler işitti.

Tanrı'nın görkemine veya varlığına geldiğimizde, ruhlar alemindeyiz. Doğal diyarda yaşıyor olsak bile, ruhun alemine atılabiliriz.

Ruhlar alemine girdiğimiz ve aslında cennette olduğumuz zamanlar vardır – Tanrı'nın taht odasında.

İncil'de cennete 750'den fazla gönderme vardır, ancak hiçbirini üçüncü cennetin ötesine geçmez.

RUHLAR ALEMİNE GİRMEK

Kutsal Ruh'u Almak

Ruhun yüce alemi yaşayacaksak, önce Kutsal Ruh'un vaftizini almalıyız.

Luka 3:16 Yahya, hepsine şöyle dedi: "Ben sizi suyla vaftiz ediyorum. Ama benden daha güçlü biri geliyor, ben onun çarıklarının bağını çözmeye bile layık değilim. O sizi Kutsal Ruhla ve ateşle vaftiz edecek.

Elçilerin işleri 2:1-4 Şimdi Pentecost Günü tam olarak geldiğinde, hepsi tek bir yerde tek bir anlaşma ile oldu. Ve aniden cennetten bir ses geldi, hızlı bir rüzgar gibi, ve oturdukları tüm evi doldurdu. Sonra onlara ateşten dolayı ikiye bölünmüş diller görüldü ve her birinin üzerine birer tane oturdu. Ve hepsi Kutsal Ruhla doluydu ve Ruh'un onlara söylediği gibi diğer dillerle konuşmaya başladı.

Elçilerin işleri 19:2'sine şöyle dedi: "İnanışınızda Kutsal Ruh'u aldınız mı?" Ve ona dediler ki: "Kutsal Ruh olup olmadığını duymadık."

Vs. 6 Ve Pavlus onlara el koyduğunda, Kutsal Ruh üzerlerine geldi ve dillerle konuştular ve kehanette bulunuyorlardı.

Ruhta Yaşamak

Hayatımızın her günü Ruhlar Diyar'ında yaşadığımız ve yürüdüğümüz, Tanrı'nın hayatımız için planı ve amacıdır.

Galatyalılar 5:25 Ruh'ta yaşıyorsak, ruhta da yürüelim.

16'ya karşı diyorum ki: Ruhta yürüyün ve etin şehvetini yerine getiremezsiniz.

Vahiy Ruhu Alın

Tanrı'nın gerçek görkemini yaşamak için Ruh'un diyarına girmeliyiz. Kutsal Ruh'un bilgelik ve vahiy ruhu olarak üzerimize gelmesiyle başlar. Ruhlar aleminde, sadece Tanrı'nın yüceliğini keşfetmekle kalmaz, aynı zamanda O'nu yüceltmek için de olduğumuzu keşfederiz.

Efesliler 1:16-18 dualarımda sizden bahsederek sizin için şükretmekten vazgeçmezler: Yüce Tanrımız İsa Mesih'in Tanrısı, O'nun bilgisi dahilinde bilgelik ve vahiy ruhunu size verebilir, anlayışınızın aydınlandığı gözler; O'nun çağrısının ne olduğunu, azizlerde O'nun mirasının görkeminin zenginliklerinin ne olduğunu bilebilirsiniz.

Mesih'te, O'nun mirası olarak, O'na Görkem getirmek için Görkem diyarına erişme cesaretine sahibiz.

İbraniler 10:19a Bu nedenle, kardeşler, İsa'nın kanıyla Kutsal'a girme cesaretine sahip ...

Ruhta Dua Etmek

Ruhun görkemli diyarında yaşarken ve yürürken, Ruh'ta da dua edeceğiz.

1 Korintliler 14:14,15 Çünkü bir dilde dua edersem, ruhum dua eder, ama anlayışım uygunsuzdur. Sonuç ne o zaman? Ruhla dua edeceğim, anlayışla da dua edeceğim. Ruhla şarkı sezeceğim, anlayışla da şarkı sezeceğim.

Romalılar 8:26 Aynı şekilde Ruh da zayıflıklarımıza yardımcı olur. Çünkü ne için dua etmemiz gerektiğini bilmiyoruz, ama Ruhun Kendisi bize söylenemeyecek inlemelerle şefaet ediyor.

Ruh'taki dualarımız Tanrı'yı memnun eder ve tatlı kokulu bir tütsü olarak Tanrı'nın tahtından önce altın kaselerde toplanır.

Vahiy 5:8 Şimdi O Tomarı aldığıında, dört yaratıkla ve yirmi dört ihtiyar onun önüne yere kapandılar, her birinin elinde birer lir ve kutsalların duaları olan buhur dolu altın taslar vardı.

Vahiy 8:3,4 Sonra altın bir buhura sahip başka bir melek geldi ve sunakta durdu. Ve ona, tahtın önünde bulunan altın mihrapta bütün azizlerin dualarıyla sunması için çok fazla tütsü verildi. Ve tütsü dumanı, azizlerin dualarıyla, meleğin elinden Tanrı'nın huzuruna çıktı.

Ruhta Şarkı Söylemek

Ruh'taki Görkem diyarına girerken, Ruh'ta da şarkı etmeye başlarız.

1 Korintliler 14:15b Ruhla şarkı söyleyeceğim ve aynı zamanda anlayışla da şarkı söyleyeceğim.

Vahiy 14:3a Ve tahtın önünde yeni bir şarkı olduğu gibi şarkı söylediler...

Vahiy 5:8,9 Şimdi O tomarı aldığıında, dört yaratıkla ve yirmi dört ihtiyar önüne kapandılar, her birinin elinde birer lir ve kutsalların duaları olan buhur dolu altın taşlar vardı. Ve yeni bir şarkı söylediler: "Sen parşömeni almaya ve mühürlerini açmaya layıksın. Çünkü siz katledildiniz ve bizi her kabileden, dilden, insanlardan ve milletten kanınızla Tanrı'ya bağışladınız.

Ruhta İbadet

Ruh'taki bu Görkem aleminde, Ruh'un bizi Tanrı'nın huzurunda, Ruh'ta ve gerçekte O'na ibadet etmek için kaldırdığını keşfederiz.

Yuhanna 4:23,24 "Ama saat yaklaşıyor ve şimdi, gerçek ibadet edenlerin Baba'ya ruhen ve gerçekte ibadet edecekleri zaman; Çünkü Baba, O'na ibadet etmek istiyor. Tanrı Ruhtur ve O'na ibadet edenler ruhen ve hakikatle ibadet etmelidir."

Ruh tarafından çevrildi

Ruh Filipus'u "tercüme ederken" bile, O bizi ayağa kaldıracak ve Ruhun yüce diyarına çevirecek.

Elçilerin işleri 8:39 Şimdi sudan çıktıklarında, Tanrı'nın Ruhu Filipus'u yakaladı, böylece hadım onu bir daha görmedi ve sevinç içinde yoluna devam etti

Peygamber Hezekiel, Tanrı onu eve götürdüğünde tercüme edildi.

TANRI'NİN GÖRKEMİNİN TEZAHÜRLERİ

Önce Bir Uyarı

Suyun kenarında oynayan bir grup çocuk hayal edin. Kumdan kaleler inşa ediyorlar ve yarattıklarına sevinçle gülüyorlar. Ve yine de, onları izlerken, kısa sürede yarattıkları her şeyin yok olacağını biliyoruz. Bu çocuklar gibi miydik?

Tüm okyanusu yok sayıp kıyıda oynamak ne kadar kolay olurdu. Tanrı'nın görkemi o kadar büyüktür ki, daha küçük kısımlarını kavramak zordur.

Dua ettikçe ve bir çocuk iyileştikçe, Tanrı'nın görkemini görüyoruz. Tanrı vergisi otoritemizde dururken ve yıkım getirmek için gönderilen yaklaşan bir fırtınayı geri çevirirken, Tanrı'nın şanını görüyoruz. Gök gürültülü bir şelalenin kenarındaki ormanda dururken Tanrı'nın görkemini görürüz.

Onun Görkemi Her Yerde

Şan ve şerefi her yerde. Etrafımızda. Peygamber Yeşaya, Tanrı'nın yüceliğinin çoğunu gördü ve bize şöyle dedi:

Yeşaya 6:2,3 Üstünde yüksek melek vardı... Ve biri diğerine haykırdı ve şöyle dedi: "Kutsal, kutsal, orduların Rabbi kutsaldır; bütün dünya O'nun görkemiyle doludur!"

İşaretlerin Amacı

Kutsal Kitap İşaretleri Tanrı'nın Yüceliğinin tezahürleridir.

İsa, Tanrı tarafından mucizeler, mucizeler ve işaretler tarafından onaylanmıştır. "Onaylı", resmi bir kapasitede onaylamak anlamına gelir.

Elçilerin işleri 2:22 "İsrailliler, şu sözleri dinleyin: Nasıralı İsa, sizin de bildiğiniz gibi, Tanrı'nın aranızda O'nun aracılığıyla yaptığı mucizeler, harikalar ve işaretlerle size Tanrı tarafından onaylanan bir adam"

Birçoğu mucizeler ve işaretler gördüğüne inanır ve şaşırır.

Elçilerin işleri 8:13 Sonra Simon 'un kendisi de inandı; Vaftiz edildiğinde, Filipus'la devam etti ve yapılan mucizeleri ve işaretleri görünce hayrete düştü.

Tanrı, ayetlerine, mucizelerine ve mucizelerine şahitlik etmeyi seçmiştir.

Elçilerin işleri 2:19 Yukarıdaki cennette harikalar ve altındaki yeryüzünde işaretler göstereceğim:

İbraniler 2:4 Tanrı da kendi iradesine göre hem işaretlerle hem de harikalarla, çeşitli mucizelerle ve Kutsal Ruh'un armağanlarıyla tanıklık eder mi?

İsa tarafından yapılan ilk işaret

İsa'nın ilk mucizesi suyun şaraba dönüşmesiydi ve İncil buna "işaretlerin başlangıcı" diyor. Bir işaret bir şeyi iletir veya işaret eder.

Yuhanna 2:7 - 11 İsa onlara dedi ki, "Su birikintilerini suyla doldurun." Ve onları ağzına kadar doldurdular. Ve onlara dedi ki: "Şimdi biraz çıkart ve ziyafetin efendisine götür." Ve onu aldılar. Şölenin efendisi şarap yapılan suyu tadıp nereden geldiğini bilmeyince (ama suyu çeken hizmetçiler biliyordu), ziyafetin efendisi damadı çağırırdı. Ve ona dedi ki: "Başlangıçtaki herkes güzel şarabı hazırlar. Ama şimdiye kadar iyi şarabı sakladın." İsa'nın Celile'nin kana bölgesinde yaptığı işaretlerin bu başlangıcı ve O'nun görkemini ortaya koydu; Havarileri de O'na iman etti.

Suyun şaraba dönüşmesinin bu mucizesi, doğal doğaüstüne dönüştüren şeydi. İkinci bölüm olan Yuhanna 'da doğalın doğaüstüne dönüşümünün bu işaretinin, İsa'nın "Yeniden doğmalısınız" dediği üçüncü bölüm olan Yuhanna'daki dönüştürülmüş yaşamın mucizesine işaret etmesi ilginçtir.

Görkem Bulutları

Birçoğu yoğun ibadet zamanları sırasında "Görkem bulutları" gibi görünen bir şey yaşadı. Bu tezahürler genellikle, birçoğunun Tanrı'nın varlığının muhteşem görkemini hissettiği zamanlarda dijital kameralarla çekilen fotoğraflarda sıklıkla görülür.

Mısırdan Çıkış 16:10 Şimdi öyle oldu ki, Harun İsrailoğulları'nın bütün cemaatine çöle baktıklarını söylerken, Rabbin görkemi bulutta görüldü.

Mısırdan Çıkış 24:15 Sonra Musa dağa çıktı ve dağı bir bulut kapladı.

Mısırdan Çıkış 40:34-38 Sonra bulut, buluşmanın çadırını kapladı ve Rabbin görkemi çadırı doldurdu. Musa, buluşma çadırına giremedi, çünkü bulut her yeri kaplamış ve Rabbin görkemi konutu doldurmuştu. İsraililer ancak Bulut, konutun üstünden kalkınca, göçerlerdi. Bulut durdukça yerlerinden ayrılmaz, kalkacağı günü beklerdi. Böyle bütün yolculuklarında konutun üzerinde gündüzün rabbin bulutu, gecede ateş İsraililere yol gösterirdi.

Matta 17:5 O hala konuşurken, parlak bir bulut onları gölgede bıraktı; Ve birden bire bulutun içinden şöyle bir ses geldi: "İşte benim sevgili oğlum, içinde hoşnut oldum. O'nu duyun!"

Ateşin Tezahürü

Tanrı'nın yüceliği zaman zaman ateş alevleri olarak kendini gösterir. Görkem bulutlarında olduğu gibi, dijital

kameralarla çekilen fotoğraflarda ortaya çıkan çizgiler veya ateş topları sık sık meydana geldi.

Levililer 9:23, 24 Musa ve Harun buluşmanın Çadırına girdiler ve dışarı çıktılar ve insanları kutsadılar. Sonra Rabbin görkemi tüm insanlara göründü ve Rabbin huzurundan ateş çıktı ve yanmış adak ve sunağın üzerindeki yağı tüketti. Bütün insanlar görünce bağırıyorlar ve yüzlerine düştüler.

1 Krallar 18:24 (İlyas) "O zaman siz tanrılarınızın adını çağırın, ben de Rabbin adını çağıracağım; Ateşle cevap veren Tanrı'dır."

Vs. 38,39 Sonra Rabbin ateşi düştü ve yanmış kurbanlığı, odunu, taşları ve tozu tüketti ve siperdeki suyu yaladı. Bütün insanlar onu görünce yüzlerine düştüler. Dediler ki: "Rabbimiz, O, Tanrı'dır. Rab, O Tanrı'dır!"

2 Tarihler 7:1'a Şimdi Süleyman dua etmeyi bitirdiğinde, cennetten ateş indi ...

Yeşaya 4:4,5 Rab, Siyon kızlarının pisliklerini temizlediğinde ve Yeruşalim'in kanını, muhakeme ruhuyla ve yanma ruhuyla ortasından temizlediğinde, Rab, Zion Dağı'nın her meskeninin üzerinde ve meclislerinin üzerinde gündüzleri bir bulut ve duman, geceleri alevli bir ateşin parlamasını yaratacaktır. Tüm görkemin üzerinde bir örtü olacak.

Gök Gürültüsü ve Şimşek

Mısırdan Çıkış 19:16 Sonra üçüncü gün, sabah, gök gürlemeler ve şimşekler ve dağda kalın bir bulut vardı ve trompet sesi çok yüksekti, böylece kamptaki tüm insanlar titredi.

Vahiyler 4:5 Ve tahttan şimşekler, gök gürlemeler ve sesler ilerledi. Tahtın önünde yanan yedi ateş lambası vardı ki bunlar Tanrı'nın yedi ruhudur.

Yağın Tezahürü (Mesh yağı)

Birçoğu ellerinden, ayaklarından veya ciltlerinin diğer bölgelerinden akan yağın tezahürünü yaşadı. Yağ kutsama için kullanıldı.

Mısırdan Çıkış 30:25 "Ve bunlardan kutsal bir kutsama yağı yapacaksınız, parfümcü sanatına göre birleşen bir merhem. Kutsal bir kutsama yağı olacak.

Vs. 30,31 "Ve bana kâhin olarak hizmet etmeleri için Harun'u ve oğullarını mesh edeceksin ve onları takdis edeceksin. Ve İsrail Oğullarına söyleyip diyeceksin: Bu bana mukaddes Mesh yağı olacak, nesilleriniz boyunca

Bazen, yağ altın rengi olarak tezahür eder.

Zekeriya 4:11,12 Sonra cevap verdim ve ona dedim ki, "Biri lamba standının sağında, diğeri solunda olan bu iki zeytin

ağacı nedir?" Ve daha sonra cevap verdim ve ona dedim ki, "Altın yağın aktığı iki altın borunun kaplarına damlayan bu iki zeytin dalı nedir?"

Altının Tezahürü

Altın şan tozu bazen ibadet zamanlarında Tanrı'nın yoğun huzurunda kendini gösterir.

Eyüp 28:5,6 Yeryüzüne gelince, ondan ekmek gelir, ancak altında ateş gibi ortaya çıkar; taşları safir kaynağıdır ve altın tozu içerir.

Yahudi geleneğine göre, damadın gelini için gelmeden önce yaptığı son şey altın bir hediye göndermektir. Rebekah İshak'la evlenmeyi kabul edince altın hediyeler verildi.

Yaratılış 24:15 Ve vaki oldu ki, o konuşmayı bitirmeden, Rebeka omzunda sürahisiyle dışarı çıktı.

Vs. 53 Sonra hizmetçi gümüş takı, altın takı ve giysi çıkardı ve Rebekah'a verdi. Ayrıca kardeşine ve annesine değerli şeyler verdi.

İbrahim'in "isimsiz" hizmetkarı kutsal ruhun bir türüydü. İsa'nın bir türü olan İshak'la ile evlenmeyi kabul ettikten sonra Gelin Rebekaya, altın verdi.

Eyüp 22:24,25 O zaman altınını toprağa, Ofir altınını dere taşlarının arasına koyacaksın. Evet, Her Şeye Gücü Yeten sizin altınınız ve değerli gümüşünüz olacaktır.

Mezmur 68:13 Koyunların arasına uzansanız da gümüşle kaplı bir güvercinin kanatları ve sarı altınla tüyleri gibi olacaksınız."

Hagay 2:7-9 've tüm ulusları sarsacağım ve onlar Tüm Ulusların Arzusuna gelecekler ve bu tapınağı Görkemle dolduracağım,' diyor ev sahiplerinin Rabbi. "Gümüş benim, altın da Benim" diyor ev sahiplerinin Rabbi. "Bu ikinci tapınağın görkemi öncekinden daha büyük olacak," diyor ev sahiplerinin Rabbi. "Ve bu yerde huzur vereceğim," diyor ev sahiplerinin Rabbi."

Vahiy 21:18,21 Ve duvarının inşası Yeşimdendi; Ve şehir saf altındı, berrak cam gibi.

Vs. 21 Ve on iki kapı on iki inci idi: her bir kapı bir incidendi. Ve şehrin sokağı şeffaf cam gibi saf altındı.

Mücevherlerin Tezahürü

Birçok kez, Tanrı'nın varlığının yoğun görkemini tezahürü zamanlarında güzel taşlar düşmüştür.

"Örten kutsanmış melek" olarak orijinal durumunda, Lucifer'in bakanlığının cennet taht odasında ateşli taşların ortasında ileri geri yürüdüğü gibi görünen bir tanımı vardır.

Hezekiel 28:11-14 Rab bana şöyle seslendi, "İnsanoğlu, Sur kralı için bir ağıt yak ve ona de ki, egemen Rab diyor ki: Sen mükemmelliğin mührü oldun, bilgelikle doluydun ve güzellikte mükemmelsin. Sen Tanrının bahçesi Aden'deydin. Yakut, topaz, aytaşı, sarı yakut, oniks, yeşim, lacivert taşı, firuze, zümrütle çeşit çeşit değerli taşa bezenmiştin. Kakma ve oyma işlerin hep altındandı. Bunlar yaratıldığın gün hazırlanmışlardı. Meshedilmiş koruyucu bir keruv olarak seni oraya yerleştirdim. Tanrının kutsal dağındaydın, yanan taşlar arasında dolaştın.

"Ateşli taşlar", Tanrı'nın kendisinden yayılan görkemli ışığı yansıtan cennetin taht odasında bol miktarda bulunan değerli taşlara atıfta bulunuyor gibi görünüyor.

Vahiy 21:10,11, 18-21 Ve beni Ruh'ta büyük ve yüksek bir dağa taşıdı ve bana büyük şehri, kutsal Kudüs'ü, Tanrı'nın cennetten indiğini, Tanrı'nın şanına sahip olduğunu gösterdi. Ve ışığı en değerli taş gibiydi, bir yeşim taşı gibiydi, kristal kadar berraktı...

Ayet 18-21 Surlar yeşimden yapılmıştı ve şehir berrak cam gibi saf altındı. Ve şehrin surlarının temelleri her türlü değerli taşla süslenmişti: birinci temel taşı yeşim, ikinci lacivert taşı, üçüncü akik, dördüncü zümrüt, beşinci damarlı akik, altıncı kırmızı akik, yedinci sarı yakut, sekizinci beril, dokuzuncu topaz, onuncu sarıca zümrüt, on birinci gök yakut ve on ikinci ametisti. On iki kapı on iki incidendi. Ve şehrin sokağı şeffaf cam gibi saf altındı.

Yeşaya, "Gelin'i mücevherlerle süslenmiş olarak tanımlar.

Yeşaya 61:10 Rabbe büyük ölçüde sevineceğim, ruhum Tanrı'ya sevinecek; Çünkü O bana kurtuluş elbiselerini giydirdi, beni doğruluk cüppesiyle örttü, bir damat süslerle süsledikçe ve bir gelin mücevherleriyle süslendikçe.

Tüylerin Tezahürü

Tüylerin, Tanrı'nın ezici varlığının görkemli diyarına düştüğü de bilinmektedir.

Mezmur 91:4 seni kanatlarının altına alır, onların altına sığınırsın. Onun sadakati senin kalkanın ve siperin olur.

Mısırdan Çıkış 19:4 'Mısırlılara ne yaptığımı ve sizi nasıl kartal kanatları üzerinde taşıyarak kendime getirdiğimi gördün.

Malaki 4:2 Ama benim adımdan korkan size, O'nun kanatlarında şifa ile Doğruluk Güneşi doğacaktır; Ve dışarı çıkıp, tezgahla beslenen buzağılar gibi şişmanlayacaktır.

Mezmur 17:8 Beni gözbebeği olarak tut; Beni kanatlarının gölgesi altında sakla.

Matta 23:37 "Ey Yerusalim, peygamberleri ldren ve kendisine gnderilenleri talayan Yerusalim! Ne kadar sk ocuklarınızı bir araya toplamak istedim, bir tavuk civcivlerini kanatları altında toplar gibi, ama siz istekli deęildiniz!"

Mezmun 36:7 Sevgi dolu kabalıęın ne kadar kıymetli, Tanrım! Bu yzden insanların ocukları gvenlerini kanatlarının glgesi altına koydular.

Tylerin tezahr de meleklerin varlıęını gsterebilir.

Koku tezahr

Havari Pavlus, bizden "İsa'nın kokusu" olarak bahsetti.

2 Korintliler 2:14-16 Őimdi bizi Mesih'te her zaman Grkeme gtren Ve bizim aracılıęımızla O'nun bilgisinin kokusunu her yerde daęıtan Tanrı'ya teŐekkrler. nk biz, kurtarılanlar ve yok olanlar arasında Mesih'in kokusunu Tanrı'ya karŐıyız. Biz lmne lmn aromasıyız, dięerine de yaŐamın aroması.

Eyp, Burun deliklerimizde olan Tanrı'nın nefesinin kokusunu tarif etti. Bu tezahr, Tanrı'nın kendisiyle olan yakınlıęı ve yakın yakınlıęı tasvir eder.

Eyp 27:3 yeter ki nefesim iimde, Tanrı'nın nefesi burun deliklerimizde olsun...

Mezmurlar 45:7,8 Doęruluęu seversin ve ktlkten nefret edersin; bu nedenle Tanrınız, Tanrınız, sizi arkadaŐlarınızdan daha ok sevin yaęıyla meshetti. Btn giysilerin mr, d ve tarın kokuyor, seni sevindirdikleri fildiŐi saraylardan

Sleyman'ın zdeyiŐlerinde Damat (Mesih) ve O'nun gelini olarak aramızdaki aŐk iliŐkisinin gzel bir resmini gryoruz.

Sleyman'ın zdeyiŐleri 3:6 lden duman stunları gibi, mr ve gnnk kokulu kokular, tccarın btn gzel kokulu tozlarıyla birlikte ıkan bu kim?

Sleyman'ın zdeyiŐleri 4:11 Dudakların, ey eŐim, bal peteęi gibi damlıyor; bal ve st dilinizin altında ve elbiselerinizin kokusu Lbnan kokusu gibidir.

Ayet 13,14 Bitkileriniz, hoŐ meyveleri olan bir nar, baŐak, baŐak ve safran ile kokulu kına, Hint kamıŐı ve tarın, tm buhur, mr ve aloe aęaları ile tm baŐ baharatlarla dolu bir meyve bahesidir.

Bu ve Tanrı'nın muhteŐem varlıęının grkeminin dięer birok tezahr, Bize Tanrı'nın ezici sevgisini, O'nun gelini olarak bizimle yakınlıęa arzusunu ve yakında geri dndęn hatırlatan kutsal kitap iŐaretleridir.

İNCELEME İÇİN SORULAR

1. Ruhlar diyarına nasıl gireceğiz.

2. Gördüğünüz veya görmek istediğiniz Tanrı'nın Yüceliğinin üç tezahüründen bahsedin? Bu tezahürler için kutsal kitap temelini verin.

DERS 6

GÖRKEM KİLİSESİNİN VAHYİ

GÖRKEM BİLGİSİ

Habakkuk kehaneti ile Rabbin yüceliği üzerine bu çalışmayı başlattık. Tanrı'nın tüm yeryüzünü dolduracak yücelik bilgilerinden bahsetti. "Bu anlayışı almak ve bu çalışmayı bir araya koyduğumuz Tanrı'nın yüceliğinin bilgisini deneyimlemektir" diye yazdık.

Habakkuk 2:14 Çünkü yeryüzü, sular denizi kaplarken, Rabbin yüceliğinin bilgisi ile dolacak.

İbranice Kelime – Ya da

Yukarıdaki ayette çevrilen İbranice "bilgi" kelimesi *yadadır* ve "bilmek, görerek, gözlemleyerek veya tanıyarak doğru bir şekilde tespit etmek" anlamına gelir.

Bu bilgi bir kafa bilgisi değil, deneyimleyerek bir bilgi olacaktır. Bu kehanet, tüm yeryüzünün, Tanrı'nın yüceliğini Tanrının işlerini gören, gözlemleyen ve tanıyan insanlarla dolu olacağı anlamına gelir- Rabbin eylemleri

Yunanca Kelime – *Gnosis*

Havari Pavlus, Tanrı'nın yüceliğinin bilgisine de atıfta bulundu.

2 Korintliler 4:6 Çünkü İsa Mesih'in karşısında Tanrı'nın yüceliğinin bilgisinin ışığını vermek için kalbimizde parıldayan karanlıktan aydınlığı emreden Tanrı'dır.

Yunanca bilgi tercüme kelime, *gnosis*, "bilmek, kişisel deneyim yoluyla ima yoluyla" anlamına gelir.

Yunanca tercüme edilen ışık, *fos kelimesi*, "özellikle ışınlarla parlamak veya tezahür etmek" anlamına gelir.

Zafer olarak tercüme edilen Yunanca sözcük *doxaxo*, "görmekli kılmak ya da itibar görmek" anlamına gelir.

W. E. Vine'in *Yeni Ahit Kelimeleri Expository Sözlüğü* şöyle der: "*Ginosko* (*gnosis*'in kök kelimesi) bilgiyi almak, bilmek, tanımak, anlamak veya tamamen anlamak için ifade eder. Sıklıkla kişinin bilmesi ile bilinen nesne arasında bir ilişki olduğunu, bilinenin bilen kişi için değerli veya önemli olduğunu ve dolayısıyla ilişkinin kurulmasını gösterir."

Yunanca Kelime – Epignoz

Pavlus yine bilgi hakkında yazdı.

Efesliler 1:17 Yüce Tanrımız İsa Mesih'in Tanrısı, şan ve şeref babası, size O'nun bilgisi dahilinde bilgelik ve vahiy ruhunu verebilir,

Burada kullanılan Yunanca kelime, *Epignoz* (bilgi), "tanıma" veya ima yoluyla "tam ayırt etme, kabul etme" ve yine ima yoluyla, "tam olarak tanımak, kabul etmek" anlamına gelir.

Vs. 18 Anlayışınızın aydınlandığı gözler; O'nun çağrısının ne olduğunu, azizlerde O'nun mirasının görkemini zenginliklerinin ne olduğunu bilebilirsiniz.

W. E. Vine şöyle yazar: "*Epiginosko*, dikkatle gözlemek, tam olarak algılamak, fark etmek, tanımak anlamına gelir. Ginosko'dan daha bilinen nesnenin daha özel bir direktifi, tanınmasını önerir.

Şan ve şeref tezahürleriyle birlikte, insanların tüm dünyayı dolduracak neler yaşadıklarının, gördüklerinin, duyduklarının tanıklıkları olacaktır. Tanrı'nın yüceliğini herkes için görünür kılacak olan, Mesih'in bedeninin Tanrı vergisi güçlerinde faaliyet gösteren sonuçları olacaktır.

Tanrı'nın yüzünü ararken, varlığının görkemine ulaştığımızda, Peygamber Daniel bize harika bir söz verir.

Daniel 11:32b Tanrıları tanıyan insanlar güçlü olacak ve büyük sömürüler gerçekleştirecektir.

İbadet Yerlerinde Görkem

➤ *Eski Antlaşma'nın Altında*

Eski Antlaşma 'ya göre, Eski Antlaşma döneminde, Tanrı'nın varlığı ibadet yerlerinde kalacaktı. Meskende, Kutsallar Kutsalına Antlaşma Sandığı'nı getirdiklerinde O'nun varlığı, görkemi geldi.

Süleyman'ın mabedinde ,rahipler ve insanlar birlik içinde, övgü ve ibadete girdiklerinde, Rabbin Görkemi Tanrı'nın evini doldurdu.

2 Tarihler 5:12-14 ve şarkıcı olan Levililer ... oğulları ve kardeşleri ile ... beyaz ketenlerle giydirilmiş, ziller, telli enstrümanlar ve arplar ve onlarla birlikte trompetlerle seslenen yüz yirmi rahip - gerçekten de, trompetçiler ve şarkıcılar bir olarak, Rabbi övmek ve teşekkür etmek için tek bir ses çıkarmak ve müziğin trompetleri, zilleri ve enstrümanlarıyla seslerini yükselttiklerinde, Ve Rabbin evine övgüde bulunarak: "Çünkü O iyidir, çünkü O'nun rahmeti sonsuza kadar dayanır.", Rabbin evi, bir bulutla doluydu,

böylece rahipler bulut yüzünden papazlığa devam edemediler; Tanrı'nın yüceliği için Tanrı'nın evini doldurdu.

➤ *Yeni Antlaşma altında*

İsa'nın dökülen kanı sayesinde Yeni Antlaşma 'ya girdik. İsa'nın bizim adımıza fedakarlığı sayesinde, Tanrı artık insanlıkla birlikte durabilir. Onun şan ve şerefi bizim üzerimizde. Onun görkemi bizde yaşıyor.

GİZEM – GÖRKEM KİLİSESİ

Eski Ahit peygamberleri yaşadığımız zamanı görmediler. Kilisenin yaşını görmediler. Aslında, bu bir gizemdi.

Peter'in söylediği, İsa'nın "Mesih (kutsanmış olan), yaşayan Tanrı'nın Oğlu" olduğu vahiy, geçmişte bir gizem olan şeyin ortaya çıkmasının başlangıcıydı.

İsa Önce Kiliseden Bahseder

İsa ilk olarak, Baba'nın Kutsal Ruh tarafından Peter'e verdiği vahiyden bahsederken "kilise" kelimesinden bahsetmişti. Geçmişte bir gizem olan şeyin ortaya çıkmasının başlangıcıydı. Bu vahiy üzerine Kilisesini inşa edeceğini söyledi.

➤ *Temel Gerçek*

Matta 16:13-15 İsa Filipus Sezariyesi bölgesine geldiğinde, "Öğrencilerine şunu sordu, 'Halk insanoğlunun kim olduğunu söylüyor? Öğrencileri şu cevabı verdiler: Kimi vaftizci Yahya, kimi İlyas, kimi de Yeremya ya da peygamberlerden biridir diyor. İsa onlara " siz ne dersiniz' 'dedi, " Sizce ben kimim"?"

➤ *Peter'in Vahiyi*

16-17'ye karşı ve Simon Petrus cevap verdi ve "Sen yaşayan Tanrının oğlu Mesih'sin yanıtını verdi. İsa ona ne mutlu sana Yunus oğlu Simun dedi. Bu sırrı sana açan insan değil göklerdeki babamdır.

➤ *Dört Özellik*

1 – Vs. 18-19 Kilisemi kayanın üzerine kuracağım ve Ölüler diyarının kapıları ona karşı direnemeyecek.

2 – Ve size cennetin krallığının anahtarlarını vereceğim

3 – Yeryüzünde bağladıklarınız cennette bağlanır ve

4 – Yeryüzünde çözeceğin her şey göklerde de çözülmüş olacak.

İsa, O'nun inşa edeceği kiliseyi tarif etti. Şeytan ve hükümetlerinin galip gelemeyeceği bir güç kilisesi olmalı. Krallığın anahtarlarına sahip olmak içindi. Bağlanma ve gevşeme gücüne sahip olmalı.

Pavlus'un Kilise Vahyi

Bu "gizem" hakkında konuşurken, havari Paul dedi ki,
Efesliler 5:32 Bu büyük bir gizem, ama İsa ve kilise hakkında konuşuyorum.

➤ Gizem

Havari Pavlus, kiliseden geçmişte açıklanmayan bir gizem olarak bahsetti.

Efesliler 3:1-5 Bu nedenle ben, Pavlus, siz Uluslar için İsa Mesih'in esiri- eğer gerçekten sizin için bana verilen Tanrı'nın lütfunun dağıtımını duyduysanız, vahiyle bana gizemi nasıl açığa koydu (daha önce birkaç kelimeyle yazdığım gibi, Okuduğunuzda, Mesih'in gizemi hakkındaki bilgimi anlayabilirsiniz), ki diğer çağlarda insanların oğulları tarafından bilinmedi, ruh tarafından kutsal havarilere ve peygamberlere indirildiği gibi:

➤ Yahudi Olmayanlar Dahil Edildi!

Yahudi olmayanların diğer mirasçılar olacağını biliyordu.

Vs. 6-9... Yahudi olmayanların aynı bedenin ortak mirasçıları olmaları ve etkili çalışma yoluyla bana verilen Tanrı'nın lütfunun armağanına göre hizmetçisi olduğum müjde aracılığıyla O'nun Mesih'teki vaadine ortak olmaları gerekir. Onun gücünden. Tüm azizlerin en küçüğünden daha az olan bana, bu lütuf verildi, böylece uluslar arasında Mesih'in aranmaz zenginliklerini vaaz etmem ve tüm insanların, başlangıçtan beri gizemin paydaşlığının ne olduğunu görmelerini sağlamalıyım. Çağlardan beri her şeyi İsa Mesih aracılığıyla yaratan Tanrı'da gizlidir;

➤ Tanrı'nın Bilinen

Çok Yönlü Bilgeliğini Yapmak

Pavlus, kilisenin amacının, Tanrı'nın bilgeliğinin birçok yönünü ruh aleminde beyliklere ve güçlere duyurmak olduğunu söyledi.

10-12'ye karşı, şimdi Tanrı'nın çok yönlü bilgeliğinin kilise tarafından cennetteki beyliklere ve güçlere bilinebileceği niyetine karşı, Mesih İsa'da başardığı sonsuz amaca göre, O'na inanarak cesaret ve güvenle erişiyoruz.

Şeytan, İsa'nın inşa edeceğini söylediği kilisenin gerçek anlamını gizleyerek, Tanrı'nın krallığının ortakları olarak tam potansiyelimizi gerçekleştirilmemizi engelledi.

Yine Efesliler 5'te Pavlus kiliseyi bir gizem olarak adlandırdı.

Efesliler 5:32 Bu büyük bir gizem, ama İsa ve kilise hakkında konuşuyorum.

Kelimenin Anlamı – Kilise

Kilise tek bir ırk üzerine inşa edilmeyecekti, ama diğer uluslardan olanları da kapsayacaktı. ("Gentile", Yahudi olmayan herhangi bir ırkı ifade eder.) Kilise İsa'daki herkesten oluşuyor. O'nda ne erkek, ne kadın, ne Yahudi, ne Yunan, ne köle, ne de özgür olmak gerekir. Irk, cinsiyet veya finansal duruş hiçbir fark yaratmamalıdır.

Galatyalılar 3:28 Ne Yahudi ne Yunan var, ne köle ne özgür var, ne erkek ne de kadın var; Çünkü hepiniz İsa Mesih'te birsiniz.

Yıllarca süren gelenekler sayesinde, bugün "kilise" kelimesi tamamen tanımsız bir anlam kazandı. Birçoğu için dini bir bina veya insan organizasyonu anlamına gelir.

İsa'nın inşa edeceğini söylediği kilisenin gerçek anlamını gizleyerek Şeytan, kilise gibi davranmamızı engelledi.

Biz Kiliseyiz!

Kilise için verdiğimiz her söz bizim için bir sözdür. Biz kiliseyiz!

➤ *Bir Görkem Kilisesi*

İsa'nın inşa edeceğini söylediği kilise olan bu yeni vahiy "şanımız için" olacaktı.

1 Korintliler 2:7 Ama Tanrı'nın bilgeliğini bir gizemde konuşuyoruz, Tanrı'nın çağlardan önce yüceliğimiz için atadığı gizli bilgelik,

Âdem ve Havva'nın günah işlediğinde kaybettikleri ve "görmemin altında kaldıkları" şan, O'nun kilisesindeki "yeni yaratımlar" bize geri verilecekti.

➤ *Görmemin Umudu*

Mesih'in kim olduğunun ortaya çıkması, "Yaşayan Tanrı'nın Oğlu" "Görmemin zenginlikleri" olarak adlandırılır. Mesih'in Kendisinin (Kutsanmış Olan) aslında kilise olarak bizde yaşayacağı gerçeği "Görmek umudu" olarak adlandırılır.

Koloseliler 1:27 Tanrı'nın bu uluslar arasındaki bu gizemin görmeminin zenginliklerinin ne olduğunu bilmesi için; ki bu da senin içinde İsa'dır, Görmek umududur:

➤ *Tanrı'nın Bilgeliğinin Tezahürü*

Çağlar başından beri gizlenen bu "gizem", şimdi kilise tarafından "cennetteki beylikler ve güçler" melez aleminin tamamına ortaya çıkarıldı. Pavlus, havari şöyle yazmış:

Efesliler 3:8-10 Bana göre, azizlerin en azı olan bu lütuf, Uluslar arasında Mesih'in tartışılmaz zenginliklerini vaaz etmem ve tüm insanların, çağlar başından beri İsa Mesih aracılığıyla her şeyi yaratan Tanrı'da saklı olan gizemin

dostluğunun ne olduğunu görmelerini sağlamak; Şimdi Tanrı'nın çok yönlü bilgeliğinin kilise tarafından cennetteki beyliklere ve güçlere bilinebileceği niyetine,

➤ Çağrılanlar

"Kilise" olarak çevrilen orijinal Yunanca kelime, "dışarı" anlamına gelen *ek* kelimesinden ve "çağırma" anlamına gelen *kaleo* kelimesinden *eklesia*'dır. Basitçe "çağrılanlar" anlamına gelir.

Biz kilise olarak O'nun amacına göre çağırıyoruz.

2 Timoteos 1:8-10 Bu nedenle ne Rabbimizin, ne de benim esirinin şehadetinden utanmayın, ancak bizi kurtaran ve kutsal bir çağrıyla çağırın Tanrı'nın gücüne göre, bizi kurtaran ve kutsal bir çağrıyla çağırın Tanrı'nın gücüne göre, İsa Mesih'te zaman başlamadan önce bize verilen kendi amacına ve lütfuna göre, müjde için çektiği acıları benimle paylaşın, ama şimdi ölümü ortadan kaldıran ve müjde yoluyla hayatı ve ölümsüzlüğü gün ışığına çıkaran Kurtarıcımız İsa Mesih'in ortaya çıkmasıyla ortaya çıktı.

Romalılar 8:28 Ve biliyoruz ki, her şey Tanrı'yı sevenlere, O'nun amacına göre çağrılanlara iyilik için birlikte çalışır.

Biz, O'nun amaçlarına göre çağrılanlar olarak anılan kiliseyiz. Kiliseye gidemeyiz. Biz Kiliseyiz! Tanrı'nın sonsuz bir amacı vardır ve biz "O'nun amacına göre çağırılırız."

➤ İsa'nın Gelini

İsa'nın Gelini olmaya çağırıyoruz.

Efesliler 5:25-32 Kocalar, eşlerinizi sevin, tıpkı Mesih'in kiliseyi sevdiği ve bunun için kendisine verdiği gibi, O'nun onu suyun kelimeyle yıkanmasıyla kutsallaştırıp temizleyebileceği, kendisine görkemli bir kilise sunabileceği, leke veya kırıksıklığı veya benzeri bir şey olmadığı, kutsal ve lekesiz olması gerektiği gibi. Bu yüzden kocalar kendi eşlerini kendi bedenleri gibi sevmelidirler. Karısını seven kendini sever. Çünkü hiç kimse kendi etinden nefret etmedi, ama tanrı kiliseyi besler ve el üstünde tutar. Çünkü biz O'nun bedeninin, etinin ve kemiklerinin üyeleriyiz. "Bu yüzden bir adam babasını ve annesini terk eder ve karısına katılır ve ikisi bir beden olur." Bu büyük bir gizem, ama İsa ve kilise hakkında konuşuyorum.

Şeytan'ın neden Tanrı vergisi evlilik kurumuyla savaştığına dair bir şüphe var mı? Evlilik, İsa'nın ve kilisenin birlikteliğinin bir resmi olmaktır.

➤ Tanrı'nın Amacı

Efesliler 3:21 ... O'na, Mesih İsa'nın her yaş boyunca kilisede Görkem olması, sonu olmayan bir dünya. Amin.

"O'nun amaçlarına göre" diye seslenenler olarak, bireysel ve kurumsal olarak O'nun kilisesiyiz. Her birimiz, O'nun "Kilisem" olarak adlandırmayı seçtiği "çağrılan" müminler toplantısının veya meclisinin bir parçasıyız. Toplantının Çadırının Eski Ahit tipolojisi, Musa'nın Çadırını, Davut'un Çadırını ve daha sonra Davut'un oğlu Süleyman tarafından yaptırılan Tapınak, yaklaşan bir "Evin kısmi sembolik vahiyyelerini içeriyordu, bu da İsa'nın Gelini Olan Kilise olurdu.

Yeşaya 60:7b ... Görkemin evini yücelteceğim.

Mezmur 26:8 Rab, evinizin yerleşimini ve görkeminizin yaşadığı yeri sevdim.

Hezekiel 44:4 Sonra beni kuzey kapısından tapınağın önüne getirdi; Ben de baktım ve baktım, Rabbin yüceliği, Rabbin evini doldurdu. Ve yüzümün üstüne düştüm.

Hagay 2:9 (KJV) Bu ikinci evin görkemi öncekinden daha büyük olacak, diyor Her Şeye Egemen Rab: Ve bu yerde esenlik vereceğim, diyor Her Şeye Egemen Rab.

EN YÜKSEK GİZLİ YER

En Yükseklerde, Tanrı'nın Kendisine o kadar yakın olan ruhun bir diyarına yakalandık ki, kendimizi Yüce Tanrı'nın gölgesi altında bulduk. Gerçek ibadet edenler için, burası ara sıra ziyaret etmek için bir yer değil, O'nun muhteşem huzurunda "yaşadığımız" veya "uymamız" gereken bir yer. Secret Place

Mezmurlar 91:1-12

➤ *Gizli Yerde*

Vs. 1a En Yüksek'in gizli yerinde yaşayan

Burada kullanılan İbranice kelime *cether'dir* ve bir kaplama, bir saklanma yeri veya bir koruma yeri anlamına gelir.

➤ *Yücenin Gölgesi Altında*

Vs. 1b Yüce Tanrı'nın gölgesi altında devam edecek.

Eğer insanlar Petrus 'un geçen gölgesi tarafından iyileştirilip teslim edilebilseydi, Yüce Tanrı'nın gölgesi altında "durabilirsek" daha ne kadar bekleyebilirdik.

Elçilerin işleri 5:15,16 Hastaları sokaklara getirdiler ve yataklara ve kanepelere koydular, en azından Petrus 'un gölgesi bazılarının üzerine düşebilir. Ayrıca çevre şehirlerden toplanan çok sayıda hasta insan ve temiz olmayan ruhlar tarafından işkence görenleri getirerek Yerusulim'e topladı ve hepsi iyileşti.

➤ *Sığınağım – Kalem*

Vs. 2-3 Rab hakkında diyeceğim ki, "O benim sığınağım ve kalemdir; Tanrım, O'na güvенеceğim." Şüphe yok ki O, sizi hem diri tuzaklardan hem de tehlikeli bir musikiden kurtaracaktır.

Bizi şeytanın hilelerinden ve hastalıklardan koruyacaktır.

➤ *Kanatlarının Altında*

4-7'ye karşı sizi tüyleriyle örter ve kanatlarının altında sığınırınız. Onun gerçeği senin kalkanın ve koruyucun olacak.

➤ *Korkusuz olmak*

Ne geceleyin terörden, ne gündüz uçan oktan, ne karanlıkta yürüyen musibetten, ne de öğle vakti ziyana uğratan yıkımdan korkacaksınız. Bin kişi senin yanına, on bin de sağ eline düşebilir. Ama size yaklaşamaz.

, hırsızlar, teröristler, depremler, kasırgalar, hortumlar gibi geceleyin bizi terörden koruyacak.

➤ *Yerleşimimiz*

Vs. 8-10 Sadece gözlerinizle bakıp kötülerin mükafatını göreceksiniz. Çünkü sen, benim sığınağım olan Rabbin, en yücesini bile, senin yerleşimin, başına hiçbir kötülük gelmesin ve meskeninin yanına bir musibet gelmesin.

➤ *Meleklerin Korunması*

11-12'ye karşı, sizi her yönden korumak için meleklerine sizin üzerinizde bir yük verecektir. Ayaklarını bir taşa dayama.

Doğüstü koruma bekleyebiliriz.

GÖRKEMLİ KİLİSE

Bugün kilise ayinlerinde gördüklerimiz ve yaşadıklarımız yüzünden cesaretimizi kırmamıza izin verebiliriz, böylece Tanrı'nın kilise hakkında söylediği harika şeyleri gözden kaçırabiliriz. Geleneklerimizin kiliselerinden söz etmiyordu. O, bedeninden, inananlarından bahsediyordu. Biz kiliseyiz.

İsa Kiliseyi Seviyor

Efesliler 5:25-27 Kocalar, eşlerinizi sevin, tıpkı Mesih'in kiliseyi sevdiği ve bunun için kendisine verdiği gibi, suyun kelime ile yıkanmasıyla kutsallaştırıp temizleyebileceği, kendisine görkemli bir kilise sunabileceği, leke veya kırışıklığı veya benzeri bir şey olmadığı, kutsal ve lekesiz olması gerektiği gibi.

Bizim İin alıřan Acılar

2 Korintliler 4:17 Hafif sıkıntımız iin, ki bu sadece bir an iin, bizim iin ok daha fazla ve sonsuz bir Grkem ağırlığı iin alıřıyor,

Bizi Grkeme Tařıyor

Romalılar 8:18,19 ünkü bu zamanın acılarının bizde ortaya ıkan Grkemle karřılařtırmaya layık olmadığını dřünüyorum. Yaratılanın en byk beklentisi, Tanrı'nın oğullarının ortaya ıkmasını sabırsızlıkla bekler.

Karanlıktan Iřık Parlıyor

2 Korintliler 4:6 ünkü İsa Mesih'in karřısında Tanrı'nın yceliğinin bilgisinin ışığını vermek iin kalbimizde parıldayan karanlıktan aydınlığı emreden Tanrı'dır.

Yeřaya 58:8 Sonra ışığınız sabah gibi kırılır, řifanız hızla fıřkırır ve doėruluėunuz nnze gider; Tanrı'nın grkemi arka korumanız olacak.

Efesliler 3:21 O'na İsa Mesih tarafından kilisede her yař boyunca Grkem olsun, sonu olmayan dnya.

Canlanma Geliyor

Yeniden canlanma, Tanrı'nın kiliseye geri dnmesinin grkemidir.

Yeřaya 60:7řan evimi ycelteceėim.

Hagay 2: 7 ...Bu tapınaėı Grkemle dolduracaėım,' diyor ev sahiplerinin Rabbi.

Vs. 9 'Bu ikinci tapınaėın grkemi eskisinden daha byk olacaktır,' diyor ev sahiplerinin Rabbi.

Yeřaya 60:1-4 Ortaya ık, parla; Iřığın iin geldi! Rabbin yceliėi zerinize ykselir. İřte karanlık yeryzn kaplayacak ve insanları derin bir karanlık kaplayacaktır. Fakat Rab sizin zerinizde doėacak ve O'nun yceliėi zerinizde grlecektir. Uluslar ışığına, krallar da ykseleninizin parlaklığına gelecek. Gzlerinizi kaldırın ve grn; onlar bir araya gelirler, size gelirler, oğullarınız uzaktan gelir ve kızlarınız sizin tarafınızda emzirilir.

Ulusların Zenginliğini Getirmek

5'e karřı sonra greceksiniz ve ışıl ışıl olacaksınız ve kalbiniz sevinten kabarmak; ünkü denizin bolluėu size evrilecek, Ulusların malları size gelecektir.

Vs. 7b řan evimi ycelteceėim

TANRI DÜNYAYI İŞGAL ETTİĞİNDE

Tanrı'nın görkeminin dünyayı istila ettiği ne muhteşem bir gün! Yoğunlaştırılmış Görkem – Sürekli Artan Bir Görkem – Tüm dünyayı dolduracak bir Görkem yaşayacağız! Tanrı bunu hem senin hem de benim için arzuluyor. Doğal zihniyetimizi doğaüstü bir zihniyete dönüştürüyor ve ruhlarımızın O'nun söylediği her şeyin bizim için doğru olduğuna inanmasına izin verirken, gittiğimiz her yerde mucizevinin gerçekleştiğini göreceğiz.

Biz olacak ...

Doğaüstü Sağlık ve Provizyon

3 Yuhanna, ayet 2'ye dayanarak, Halkının refaha ve sağlıkta olması Tanrı'nın iradesidir.

Sevgilim, ruhun nasıl zenginleşirse, her şeyde başarılı olman ve sağlıklı olman için dua ediyorum.

Doğaüstü Provizyon

Filipililer 4:19'a dayanarak, Tanrı'nın tüm ihtiyaçlarımızı karşılayacağını biliyoruz.

Tanrı'm tüm ihtiyaçlarınızı İsa Mesih'in görkemiyle O'nun zenginliklerine göre karşılar.

Mezmurlar 105:37 ve 39-41'e göre gümüş ve altın, güçlü bedenler ve doğaüstü yiyecek ve su için O'na inanıyoruz.

Onları gümüş ve altınla da çıkardı.

Bir örtü için bir bulut yayılır, geceleyin ışık vermek için ateş yayar. İnsanlar sordu, Bildircin getirdi ve onları cennetin ekmeğiyle tatmin etti. Kayayı açtı ve su fışkırdı. Kuru yerlerde nehir gibi koşturdu.

Doğaüstü Sevinç

O'nun huzurunda ezici bir sevinç yaşayabiliriz.

Mezmurlar 105:43 Halkını sevinçle, seçtiklerini sevinçle ortaya çıkardı.

Mezmurlar 16:11b ... Huzurunuzda neşe dolu; Sağ elinde sonsuza dek zevk var.

Elçilerin işleri 2:28 Bana yaşam yollarını bildirdin; huzurunda beni neşelendireceksin."

Yüzüne ve Güzelliğine Bakın

Tanrı'nın yüzünü ve güzelliğini görebildiğimiz bir yere gelebiliriz.

Mezmur 27:4 Rabden arzuladığım bir şey var, o da arayacağım: Hayatımın tüm günlerinde Rabbin evinde durabilirim, Rabbin güzelliğini görmek ve O'nun tapınağını sorgulamak.

Mezmun 27:8 "Yüzümü ara" dediğinde, yüreğim sana, "Yüzünü arayacağım, Rab," dedi.

Tanrı'nın Kalıcı Varlığını Deneyimleyin

Düşmanlarımızın karşısında bile onun varlığını yaşayabiliriz.

Mezmurlar 23:5 Düşmanlarımın huzurunda benden önce bir masa hazırlarsınız; Kafamı yağ ile kutsarsın; Bardağım bitiyor.

Sesini Duyun

Sesini duyabiliyorum.

Yuhanna 10:3,4 Ona kapıcı açılır ve koyunlar sesini duyar; Kendi koyunlarına adıyla seslenir ve onları dışarı çıkarır. Kendi koyunlarını çıkardığı zaman, onların huzuruna çıkar. Koyunlar da onun sesini bildikleri için ona uyarlar.

Koruyucu Kaplama Altında

O'nun koruyucu örtüsü altında olabiliriz.

Mezmun 105:39 Bir bulutu örtmek için ve ateşi geceyi aydınlatmak için yaydı.

Görkeminin Sıcaklığında Güneşlenin

Benim korumam için O'nun yüce ateşini gönderecek.

Zekeriya 2:5 'Benim için', Rab 'etrafında ateş olacak ve ben onun ortasında Görkem olacağım' diyor."

Vahiy Olsun – Aydınlatma ve Işık

Bize doğüstü ışık sağlayacak.

2 Korintliler 4:6 Çünkü İsa Mesih'in karşısında Tanrı'nın yüceliğinin bilgisinin ışığını vermek için kalbimizde parıldayan karanlıktan aydınlığı emreden Tanrı'dır.

Rehberlik ve Yön

Bize yol gösterecek ve yönlendirecek.

Nehemya 9:19 Yine de çok yönlü merhametinizde onları vahşi doğada terk etmediniz. Bulutun direği, onları yola çıkarmak için gündüzleri onlardan ayrılmadı. Geceleyin ateşin direği de onlara ışık ve gitmeleri gereken yolu göstermek için.

Düşmanlardan Korunma

Bizi düşmanlarımızdan korumak için meleklerini gönderecek.

Mısırdan Çıkış 14:19,20 İsrail'in kampından önce giden Tanrı'nın Meleği hareket etti ve arkalarından gitti; Bulutun direği de onların önünden gitti ve arkalarına dikildi. Mısırlıların kampı ile .. Böylece o, bir bulut ve karanlıktı ve

diğerine gece gündüz ışık verdi, böylece biri o gece diğerinin yanına yaklaşmadı. İsrail

Yeşaya 58:8 sabah gibi ışığınız kırılacak, iyileşmeniz hızla yayılacak ve Rabbiniz arka korumanız olacak.

Ulusumuz için Koruma

Topraklarımızı iyileştirecek.

2 Tarihler 7:14 "Eğer benim adımla anılan kavmim kendilerini alçakgönüllü kılar, dua eder, yüzümü arar ve kötü yollarından dönerse, cennetten haber alır, günahlarını bağışlar ve topraklarını iyileştiririm."

Güçlendirilmesi

İçimizdeki adamı güçlendirecek.

Efesliler 3:16 Öyle ki, yüceliğinin zenginliğine göre, Ruhu aracılığıyla içsel insanda güçle güçlenmeniz için size bahşetsin.

Doğaüstü Görkem

Tanrı bizim yüceliğimizdir!

Mezmurlar 3:3 Ama sen, Tanrım, sanat benim için bir kalkandır; Görkemim ve kafamı kaldıran.

Yeşaya 60:1 Ortaya çık, parla, Çünkü ışığın geldi! Ve Tanrı'nın yüceliği üzerinize yükseldi.

Vs. 5,6 O zaman göreceksiniz ve parlayacaksınız ve yüreğiniz sevinçle şişecek; çünkü denizin bolluğu sana çevrilecek, ulusların zenginliği sana gelecek. Memleketinizi, Midyan ve Efa hörgüçleri develer kaplayacak; Saba'dan gelenlerin hepsi gelecek, altın ve buhur getirecekler ve Rabbe övgüler ilân edecekler.

Tanrı dedi ki

"Rabbin yolunu hazırlayın; Çölde Tanrımız için bir otoban yapın. Her vadi yüceltilecek, her dağ ve tepe alçaltılacak. Eğri yerler düz, engebeli yerler düz hale getirilir. Rabbin görkemi ortaya çıkarılmalı ve bütün bedenler onu bir arada görecekler. Çünkü Rabbin ağzı söyledi."

Yeşaya 40:3-5

İNCELEME İÇİN SORULAR

1. En yüksek gizli yer nedir? Cevabınızı tanımlamak için en az üç kutsal kitap verin.

2. Onun huzurunda ıslanmanın faydaları nelerdir?

Eksiksiz Bir Eğitim Serisi

İncil Eğitim Merkezleri için mükemmel ~ İncil Okulları ~ ~ Pazar Okulları ~ Çalışma Grupları ~ ve Kişisel Çalışma

Okuduğumuz Hosea'da halkım bilgi eksikliğinden yok edilir (4:6). Tanrı'nın bize ne sağladığını bilmediğimiz için çok şey kaybettik. Bilmediğimiz şeylere inanamayız! Bu eğitim serisi, Tanrı'nın Krallığında hem sağlık hem de güç içinde yaşayabilmemiz için geliştirildi!

İnananların güçlü, mucize yaratan bir bedeni olmalıyız. Bu güçlü, temel, pratik hayat değiştiren seri bu amaç içindir - *inananların bakanlığın çalışmaları için donatıları, Mesih'in bedeninin birleştirilmesi için, hepimiz Tanrı'nın Oğlunun inancının ve bilgisinin birliğine gelene kadar, mükemmel bir adama, Mesih'in dolgunluğunun ölçüsüne...* (Eph. 4:12, 13) İsa'nın işlerini yapan her mümin.

Bu konuları bu sırayla incelemenizi öneririz.

Yeni Yaratılış İmajı – *Mesih'te Kim Olduğunuzu Bilmek*

Kim olmak için yaratıldığımızı keşfedin! "Yeniden doğmak" ne demek? Bu doğruluk vahiy, inananları Mesih'in imajına uymak için suçluluk, kınama, aşağılık ve yetersizlik düşüncelerini yenmekten serbest bırakır.

İnananların Otoritesi – *Kaybetmeyi Bırakıp Kazanmaya Nasıl Başlarım?*

Tanrı, insanlar için ebedi gayesini vak'atmıştır. Yeni bir cesaretle yürüyeceksiniz. Günlük hayatınızda ve bakanlığınızda Şeytan ve şeytan güçlerine karşı Görkem içinde yaşayacaksınız.

Doğaüstü Yaşam – *Kutsal Ruhun Armağanları Aracılığıyla*

Kutsal Ruh ile yeni ve samimi bir ilişki kurar. Kutsal Ruh'un dokuz hediyesinde de nasıl çalışılacağını keşfetmenize yardımcı olur. Süper doğal yaşam yeni bir hayata girerken hevesle arzu, almak ve alev bu hediyeler fan.

İnanç – *Doğaüstü Yaşam*

İnanç diyarlarına nasıl taşınabileceğinizi öğrenin. Tanrı için nasıl büyük bir sömürüler yapabilirsiniz? İnananların inançlarını serbest bırakmalarının, doğaüstü diyarlara adım atmalarının, Tanrı'nın büyüklüğünü tüm dünyaya göstermelerinin zamanı geldi!

Tanrı'nın Şifası – *Tanrı'nın İyileştirici Gücünü Almak ve Bakan Olmak*

Etkili bir şekilde iyileşmeyi almak veya bakan olmak için inancı serbest bırakacak sağlam bir kelime temeli atmaktadır. İsa'nın ve havarilerin bakanlığını bugün iyileşmek için bir model olarak sunar.

Övgü ve İbadet – *Tanrı'ya Tapınma Olmak*

Tanrı'nın sonsuz övgü ve ibadet amacını ortaya koyuyor. İnananları, İncil'de yüksek övgü ifadelerine salıyor. Samimi ibadetlerde Tanrı'nın ezici varlığına nasıl girilmeyi öğretir.

GÖRKEM – *Tanrı'nın Varlığı*

Ne harika bir günde yaşıyoruz! Tanrı'nın yüceliğini yaşayabiliriz. Etrafımızda kendini gösteriyor. Bu Görkem'in ne olduğunu ve nasıl deneyimlenebileceğinizi öğrenin.

Müjdeli Mucize – *Tanrı'nın Dünyaya Ulaşma Planı*

Biz de, Elçilerin işleri kitabındakiler gibi, hayatımızda işaretler, harikalar ve iyileştirici mucizeler yaşayabiliriz. Müjdeli Mucizenin içimizde akmasına izin vererek büyük son zaman hasadının bir parçası olabiliriz!

Dua – *Cenneti Dünyaya Getirmek*

Tanrı'nın yeryüzündeki yapma edepelerini cennette olduğu gibi nasıl serbest bırakabileceğinizi keşfedin. Şefaahat, Söz duası, iman ve anlaşma duaları ile hayatınızı ve hatta dünyayı değiştirebilirsiniz.

Kilisenin Zaferi – *Elçilerin işleri Kitabı aracılığıyla*

İsa dedi ki: "Ben kilisemi inşa edeceğim ve cehennemin kapıları ona karşı galip gelmeyecektir." Bu çalışmada, Elçilerin işleri kitabının, eylemdeki ilk kilisenin hikayesi ve dolayısıyla bugün O'nun kilisesine işaretleri ve harikaları geri getirmek için bir desen olduğunu göreceksiniz.

Bakanlık Hediyeleri – *Havariler, Peygamberler, Müjdeciler, Papazlar, Öğretmenler*

İsa insanlara hediyeler verdi. Tanrı'nın insanlarını hizmet işlerine hazırlamak için bu hediyelerin kilisede nasıl aktığını keşfedin. Tanrı'nın hayatınızdaki çağrısını anlayın!

Yaşam Kalıpları – *Eski Ahitten*

Tanrı'nın zengin temel gerçekleri bu topikal çalışmada canlanıyor. Yaklaşan Mesih'in kehanetleri, Eski Ahit'in bayramları, fedakarlıkları ve miraceleri, Hepsi Tanrı'nın ebedi planını ortaya koyuyor.

Tüm kılavuzlar, kitaplar ve çalışma kılavuzları
www.gillministries.com ücretsiz olarak indirilebilir